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ACCESSORI COLONNE 
TOWERS PARTS

Portaplacca 
Distanziali
Lenti
Trasformatori
Morsetti
Cornici
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Cod. 6000106

DESCRIZIONE: 
PORTA PLACCA 90 MM  METALLO CROMATO 

DESCRIPTION: 
BADGE HOLDERS 90 MM METAL CHROME PLATED

59000001-065 Colonne Accessori / Tower Parts

Cod. 6000107

DESCRIZIONE: 
PORTA PLACCA 90 MM METALLO  DORATO

DESCRIPTION: 
BADGE HOLDERS 90 MM METAL GOLD PLATED 

Cod. 6000108

DESCRIZIONE: 
PORTA PLACCA 90 MM  ABS  CROMATO

DESCRIPTION: 
BADGE HOLDERS 90 MM ABS CHROMED 

Cod. 6000109

DESCRIZIONE: 
PORTA PLACCA 90 MM  ABS  DORATO

DESCRIPTION: 
BADGE HOLDERS 90 MM ABS GOLD PLATED 
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Cod. 6000110

DESCRIZIONE: 
PORTA PLACCA 90 MM  METALLO OVALE CROM. 

DESCRIPTION: 
BADGE HOLDERS 90 MM METAL CHROMED OVAL

Cod. 6000111

DESCRIZIONE: 
PORTA PLACCA 90 MM METALLO DORATO

DESCRIPTION: 
BADGE HOLDERS 90 MM METAL GOLD PLATED 

Cod. 6000104

DESCRIZIONE: 
PORTA PLACCA 90 MM OTTONE CROM H50MM

DESCRIPTION: 
BADGE HOLDERS 90 MM BRASS CHROME PLATED 
H50MM

Cod. 6000105

DESCRIZIONE: 
PORTA PLACCA 90 MM OTTONE D’ORATO 
H50MM

DESCRIPTION: 
BADGE HOLDERS 90 MM BRASS GOLD PLATED 
H50MM

59000001-065 Colonne Accessori / Tower Parts
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Cod. 06000247

DESCRIZIONE: 
PORTA PLACCA 90 MM OTTONE RAMATO 
H50MM

DESCRIPTION: 
BADGE HOLDERS 90 MM BRASS COPPER AUBURN 
H50MM

Cod. 6000149

DESCRIZIONE: 
PORTA PLACCA 90 MM CR A CLIP

DESCRIPTION: 
BADGE HOLDERS 90 MM CR A CLIP

Cod. 6000100

DESCRIZIONE: 
DISTANZIALE Ø30 MM OTTONE DORATO

DESCRIPTION: 
SPACERS MM Ø30 MM GOLD PLATED

Cod. 6000099

DESCRIZIONE: 
DISTANZIALE Ø30 MM OTTONE CROMATO

DESCRIPTION: 
SPACERS MM Ø30 MM CHROME BRASS PLATED

59000001-065 Colonne Accessori / Tower Parts
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Cod. 06000427

DESCRIZIONE: 
COLONNA ACC P.PLACCA LUMINOSO BIFACCIALE 
24VAC AT RADIALE DB23

DESCRIPTION: 
LED LIGHT  BADGE HOLDERS LED 24VAC TWO 
SIDES RADIAL AT

Cod. 06000429

DESCRIZIONE: 
COLONNA ACC P.PLACCA LUMINOSO MONOF. 
12VDC AT RETRO DB23

DESCRIPTION: 
ILLUMINATED BADGE HOLDERS LED 12VDC ONE 
SIDE ONLY SIDED BACK AT

Cod. 06000427-004

DESCRIZIONE: 
OPALINO PIATTO BIANCO

DESCRIPTION: 
FLAT BADGE HOLDERS WHITE

59000001-065 Colonne Accessori / Tower Parts
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59000001-065 Colonne Accessori / Tower Parts

Cod. 35000046-00

DESCRIZIONE: 
TRASF 24V 10W CAVO OUT 2X0.5 L1000 MM 
CONN. 2 PIN ISOLATO+CAVO COLONNA L 750 
MM

DESCRIPTION: 
TRASF 24V 10W OUT CABLE 2X0.5 L1000 MM 
CONN. 2 PIN INSULATED+TOWER CABLE L 750 
MM

Cod. 35000112

DESCRIZIONE: 
TRASFORMATORE 12V DC 8,4W IP40 
STABILIZZATO

DESCRIPTION: 
TRANSFORMER 12V DC 8,4W IP40 STABILIZED

Cod. 35000044

DESCRIZIONE: 
TRASFORMATORE 30W 220/12V

DESCRIPTION: 
TRANSFORMER 30W 220/12V

Cod. 41000048

DESCRIZIONE: 
TRASFORMATORE 24V 100W+FUSE-T2A IP64 50-
60HZ

DESCRIPTION: 
TRANSFORMER 24V 100W+FUSE-T2A IP64 50-
60HZ
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MOBILE PUB NOCE 
WALNUT CABINET PUB 

CODICE/ITEM CODE DESCRIZIONE / 
DESCRIPTION (MM)

6000101 1000X180X220 H

06000414 1300X180X220 H

6000103 750X180X220   H

06000146 450X180X220   H

6000102 600X180X220   H

06000398 290X180X295   H  
PUMP MODEL

06000399 490X180X295   H 
PUMP MODEL

Cod. 06000150

DESCRIZIONE: 
MORSETTO FISS TIPO PUB

DESCRIPTION: 
CLAMP FIXING FOR TOWERS

59000001-065 Colonne Accessori / Tower Parts

CORNICE PER RACCOGLIGOCCE
CORNICHE FOR DRIPTRAYS 

CODICE/ITEM CODE DESCRIZIONE / 
DESCRIPTION (MM)

06000150-001 150X220

06000150-002 300X180

06000150-003 400X220

06000150-004 500X180
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Accessori / Accessories

Colonna Birra
Vino
Acqua
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Cod. 48000003

DESCRIZIONE: 

VINO PANNELLO 1P ASSEMBLATO DB14

DESCRIPTION: 

WINE PANEL 1P ASSEMBLED DB14

Cod. 48000005

DESCRIZIONE: 
RUB BIRRA CMB X1 PLASTICA

DESCRIPTION: 
BEER TAP CMB X1 PLASTIC

59000001-066 Rubinetti / Wine Beer Water
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RUBINETTI / TAPS
+

Accessori / Accessories

Rubinetti
Pomelli
Rubinetti elettrici
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Cod. 29000060

DESCRIZIONE: 
RUB BIRRA CMB CAN 37MM 5/8 MAN GOCCIA

DESCRIPTION: 
BEER TAP CMB 37MM 5/8 ROUND HANDLE

Cod. 29000050

DESCRIZIONE: 
RUB BIRRA CMB X1 PLASTICA 5/8-37MM

DESCRIPTION: 
BEER TAP CMB X1 PLASTIC 5/8-37MM

Cod. 29000049

DESCRIZIONE: 
RUB BIRRA CMB 1/2 PLASTICA 37MM

DESCRIPTION: 
BEER TAP CMB 1/2 PLASTIC 37MM

Cod. 29000033

DESCRIZIONE: 
RUB BIRRA CMB X1 PLASTICA

DESCRIPTION: 
BEER TAP CMB X1 PLASTIC

59000001-127 Rubinetti / Taps -Beer-Wine-Premix
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Cod. 29000124

DESCRIZIONE: 
RUB BIRRA GIOVE 1/2 CON COMPEN. BECC INOX

DESCRIPTION: 
BEER TAP GIOVE 1/2 COMPEN. BECC INOX

Cod. 29000127

DESCRIZIONE: 
RUB BIRRA GIOVE 1/2 FREE FLOW BECC INOX

DESCRIPTION: 
BEER TAP GIOVE 1/2 FREE FLOW BECC INOX

Cod. 29000025

DESCRIZIONE: 
RUB BIRRA GIOVE 5/8 FREE FLOW BECC INOX

DESCRIPTION: 
BEER TAP GIOVE 5/8 FREE FLOW BECC INOX

Cod. 29000026

DESCRIZIONE: 
RUB BIRRA GIOVE 5/8 CON COMPEN. BECC INOX

DESCRIPTION: 
BEER TAP GIOVE 5/8 COMPEN. BECC INOX

59000001-127 Rubinetti / Taps -Beer-Wine-Premix
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Cod. 29000057

DESCRIZIONE: 
RUB BIRRA BT70 INOX FREE FLOW 5/8

DESCRIPTION: 
BEER TAP BT70 INOX FREE FLOW 5/8

Cod. 29000055

DESCRIZIONE: 
RUB BIRRA BT70 INOX 5/8

DESCRIPTION: 
BEER TAP BT70 INOX 5/8

59000001-127 Rubinetti / Taps -Beer-Wine-Premix
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Cod. 29000039

DESCRIZIONE: 
RUB BIRRA BT80 PASSAGGIO DIRETTO CROM

DESCRIPTION: 
BEER TAP BT80 DIRECT FLOW CHROM

Cod. 29000066

DESCRIZIONE: 
RUB BIRRA BT90-UK INOX BECCUCCIO STOUT 5/8

DESCRIPTION: 
BEER TAP BT90-UK INOX B. STOUT 5/8

Cod. 32000109

DESCRIZIONE: 
RUB BIRRA ALLUMASC INOX GUINNESS

DESCRIPTION: 
BEER TAP ALLUMASC INOX GUINNESS

Cod. 29000067

DESCRIZIONE: 
RUB BIRRA BT90-UK INOX BECCUCCIO INOX 5/8

DESCRIPTION: 
BEER TAP BT90-UK INOX B. INOX 5/8

59000001-127 Rubinetti / Taps -Beer-Wine-Premix
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59000001-127 Rubinetti / Taps -Beer-Wine-Premix

Cod. 31000001

DESCRIZIONE: 
RUB PEM 1/2 JOKE FITTING MAN TRAPEZ.

DESCRIPTION: 
RUB PEM 1/2 JOKE FITTING SQUARE HANDLE

1 15

Cod. 29000002

DESCRIZIONE: 
RUB BIRRA BT 60 CROM B.INOX

DESCRIPTION: 
TAP BEER BT 60 CROM B.INOX

Cod. 29000059

DESCRIZIONE: 
RUB BIRRA BT 60 INOX B.INOX

DESCRIPTION: 
TAP BEER BT 60 INOX B.INOX
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59000001-127 Rubinetti / Taps -Beer-Wine-Premix

Cod. 32000117

DESCRIZIONE: 
RUB BIRRA ALUMASC FORELINE INOX 5/8 X 35M

DESCRIPTION: 
BEER TAP ALUMASC FORELINE INOX 5/8 X 35M

Cod. 28000119

DESCRIZIONE: 
PROLUNGA 1/2F A 1/2M INOX 316

DESCRIPTION: 
EXTENSION 1/2FEMALE TO 1/2MALE INOX 316

Cod. 28000001

DESCRIZIONE: 
RIDUZIONE 5/8F A 1/2M INOX 316

DESCRIPTION: 
REDUCTION 5/8FEMALE TO 1/2MALE INOX 316

Cod. 32000116

DESCRIZIONE: 
RUB BIRRA ACELINE INOX FREE FLOW 5/8 X 
35MM

DESCRIPTION: 
BEER TAP ACELINE INOX FREE FLOW 5/8 X 35MM
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Cod. 28000116

DESCRIZIONE: 
MANOPOLA CONVERS BLU

DESCRIPTION: 
CONVERS HANDLE BLUE

Cod. 28000115

DESCRIZIONE: 
MANOPOLA CONVERS BLU SCURO

DESCRIPTION: 
CONVERS HANDLE DARK BLUE

Cod. 28000117

DESCRIZIONE: 
MANOPOLA CONVERS ROSSA

DESCRIPTION: 
CONVERS HANDLE RED

Cod. 28000118

DESCRIZIONE: 
MANOPOLA CONVERS NERA

DESCRIPTION: 
CONVERS HANDLE BLACK

Manopole / Taps Handles
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Cod. 28000108

DESCRIZIONE: 
MANOPOLA 32X150 NOCE

DESCRIPTION: 
WALNUT HANDLE 32X150

Cod. 28000105

DESCRIZIONE: 
MANOPOLA 39X131 NOCE

DESCRIPTION: 
WALNUT HANDLE 39X131

Cod. 28000106

DESCRIZIONE: 
MANOPOLA CILINDRICA L 75MM DERLIN

DESCRIPTION: 
CYLINDRICAL HANDLE L 75MM DERLIN

Cod. 28000107

DESCRIZIONE: 
MANOPOLA A GOCCIA L 75MM DERLIN

DESCRIPTION: 
DROP HANDLE L 75MM DRLIN

Manopole / Taps Handles
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Cod. 28000026

DESCRIZIONE: 
MANOPOLA L 150MM NERA

DESCRIPTION: 
HANDLE L 150MM BLACK

Cod. 28000104

DESCRIZIONE: 
MANOPOLA L 70MM ONICE BROWN

DESCRIPTION: 
HANDLE L 70MM ONYX BROWN

Manopole / Taps Handles
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Cod. 28000028

DESCRIZIONE: 
MANOPOLA GOCCIA L 50MM NERA 

DESCRIPTION: 
DROP HANDLE L 50MM BLACK
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Cod. 30000003

DESCRIZIONE: 
RUB POM FLOMATIC 424 ELE POR.CONTROL

DESCRIPTION: 
TAP POM FLOMATIC 424 ELE POR.CONTROL

59000001-127 Rubinetti Elettrici / Electric Taps

Cod. 31000010

DESCRIZIONE: 
RUB PEM ELETTRICO 4 DOSI SPEEDY MOD

DESCRIPTION: 
ELECTRIC BEER TAP 4 DOSES 

Cod. 30000016

DESCRIZIONE: 
RUB POM LEV ELE CON BLOCCHETTO

DESCRIPTION: 
TAP POM LEV ELE

1 20

Cod. 30000026

DESCRIZIONE: 
RUB POM UFB1 SS LEVER 3OZ 
W.BLOCK/W.COVER

DESCRIPTION: 
TAP POM UFB1 SS LEVER 30Z W.BLOCK/W.COVER
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Cod. 30000022

DESCRIZIONE: 
RUB POM FLOMATIC 424 ELE A LEVA NO 
BLOCCHETTO

DESCRIPTION: 
TAP POM FLOMATIC 424 ELE POR.CONTROL

59000001-127 Rubinetti Elettrici / Electric Taps

Cod. 30000002

DESCRIZIONE: 
RUB POM FLOMATIC 424 ELE NO BLOCCHETTO 
SANITARY PUSH LEVER

DESCRIPTION: 
RUB POM FLOMATIC 424 ELE NO BLOCK MOUNT 
SANITARY PUSH LEVERS 

Cod. 30000004

DESCRIZIONE: 
RUB POM FLOMATIC 424 ELE PUSH BUTTON NO 
BLOCCHETTO

DESCRIPTION: 
RUB POM FLOMATIC 424 ELE PUSH BUTTON NO 
BLOCKMOUNT
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Cod. 32000022

DESCRIZIONE: 
RUB POM ACC FLOM POM PULSANTIERA 4 DOSI

DESCRIPTION: 
RUB POM ACC FLOM POM PORTION CONTROL 4 
SIZES

59000001-127 Rubinetti Elettrici / Electric Taps

Cod. 32000020

DESCRIZIONE: 
RUB POM RIC FLOM BLOCCHETTO

DESCRIPTION: 
RUB POM RIC FLOM MOUNTING BLOCK

Cod. 32000018

DESCRIZIONE: 
RUB POM RIC FLOM VITE 

DESCRIPTION: 
RUB POM RIC SCREW FOR S FITTING

Cod. 32000017

DESCRIZIONE: 
RUB POM RIC FLOM 424 S-CLIP

DESCRIPTION: 
RUB POM RIC FLOM 424 S-CLIP FOR NIPPLES

1 22
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59000001-127 Rubinetti Elettrici / Electric Taps

Cod. 30000016

DESCRIZIONE: 
RUB POM LEV ELE CON BLOCCHETTO

DESCRIPTION: 
RUB POM LEV ELE WITH MOUNTING BLOCK

Cod. 28000089

DESCRIZIONE: 
RUB POM ACC LEV PULSANTIER DOSE LIBERA

DESCRIPTION: 
RUB POM ACC LEV PORTION CONTROL FREE SIZE

Cod. 28000088

DESCRIZIONE: 
RUB POM ACC LEV PULSANTIERA 4 DOSI

DESCRIPTION: 
RUB POM ACC PORTION CONTROL 4 SIZES
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Cod. 28000063

DESCRIZIONE: 
RUB POM ACC LEV BLOCCHETTO

DESCRIPTION: 
RUB POM ACC LEV MOUNTING BLOCK

59000001-127 Rubinetti Elettrici / Electric Taps

Cod. 030139

DESCRIZIONE: 
RUB POM RIC LEV FERMA NIPPLI

DESCRIPTION: 
RUB POM RIC LEV NIPPLE HOLDER

Cod. 32000023

DESCRIZIONE: 
RUB POM RIC FLOM/LEV 424 CABLAGGIO

DESCRIPTION: 
RUB POM RIC FLOM 424 WIRING ASSY

Cod. 040269

DESCRIZIONE: 
RUB POM RIC LEV FERMA NIPPLI VITE A CROCE

DESCRIPTION: 
RUB POM RIC LEV NIPPLE HOLDER SCREW 
PHILLIPS

1 24
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59000001-127 Rubinetti Elettrici / Electric Taps

Cod. 32000015

DESCRIZIONE: 
RUB POM RIC FLOM 424 NIPPLO 90° 7MM CON 
O-R

DESCRIPTION: 
RUB POM RIC FLOM 424 NIPPLE 90 ELBOW 7MM 
WITH O-R

Cod. 28000077

DESCRIZIONE: 
RUB POM ACC LEV NIPPLO 4,4MM

DESCRIPTION: 
RUB POM ACC LEV NIPPLE 4,4MM

Cod. 28000079

DESCRIZIONE: 
RUB POM ACC LEV/FLOM/UF1 NIPPLO 4,4MM

DESCRIPTION: 
RUB POM ACC LEV/FLOM/UF1 NIPPLE 4,4MM 

Cod. 28000078

DESCRIZIONE: 
RUB POM ACC LEV NIPPLE 7MM

DESCRIPTION: 
RUB POM ACC LEV NIPPLE 7MM

1 25
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PISTOLE SELZ

BAR VALVES

1 26
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Cod. 2000005

DESCRIZIONE: 
BAR VALVE 4+2 POM+SW+STILL FLEX 
120/150/180 CM

DESCRIPTION:
BAR VALVE 4+2 POM+SW+STILL FLEX 
120/150/180 CM

Cod. 2000009

DESCRIZIONE: 
BAR VALVE 7 PEM FLEX 135 CM

DESCRIPTION:
BAR VALVE 7 PEM FLEX 135 CM 

Cod. 2000007

DESCRIZIONE: 
BAR VALVE 5 PEM FLEX 135CM

DESCRIPTION:
BAR VALVE 5 PEM FLEX 135 CM 

59000001-58 Pistole / Bar Valve
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Cod. 02000150

DESCRIZIONE: 
BAR VALVE 1P ACQUA BECC 90°

DESCRIPTION:
BAR VALVE 1P ACQUA BECC 90°

59000001-58 Pistole / Bar Valve

1 28

Cod. 2000017

DESCRIZIONE: 
BAR VALVE RIC BICCHIERE PORTA PISTOLA PEM

DESCRIPTION:
BAR VALVE RIC PEM GUN HOLDER CUP

Cod. 02000150

DESCRIZIONE: 
BAR VALVE 1P ACQUA BECC 90°

DESCRIPTION:
BAR VALVE 1P ACQUA BECC 90°

Cod. 2000062

DESCRIZIONE: 
BAR VALVE ric STAFFA PORTA BICCHIERE 

PEM

DESCRIPTION:
BAR VALVE ric PEM CUP HOLDER BRACKET
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Cod. 02000150-inox

DESCRIZIONE: 
BAR VALVE 1P SELTZ BECC 90° INOX

DESCRIPTION:
BAR VALVE 1P SELTZ BECC 90° STAINLESS STEEL

Cod. 020000194

DESCRIZIONE: 
BAR VALVE 2P ACQUA BECC 90°

DESCRIPTION:
BAR VALVE 2P ACQUA BECC 90°

1 29
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BASI E RACCOGLIGOCCE
DRIPTRAYS & BASES

1 30
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MODELLO APPOGGIO STD / MODEL FREE STANDING STD

Da appoggio                                 Da appoggio con BB Laterale                        Da appoggio con BB Centrale   Da appoggio con scarico
Countertop                                   Countertop with BB Side                                Conuntertop with BB Central           Conuntertop with Exhaust

MODELLO LUX APPOGGIO / LUX FREE-STANDING MODEL

Da appoggio                                Da appoggio con BB Laterale                       Con BB centrale                 Con Scarico      
Countertop                                  Countertop with BB Side                              With BB Central                                              With Exhaust

MODELLO LUX DA INCASSO / LUX BUILT-IN MODEL

Da incasso                                Da incasso con BB Laterale                    incasso con BB centrale              incasso con Scarico   
   Built-in                                      Built-in with BB Side                                Built-in with BB Central                                Built-in with Exhaust
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RACCOGLIGOCCE LUX DA APPOGGIO - COUNTERTOP DRIPTRAYS LUX 

CODE / CODICE QUOTE (MM)

26000007 150 X 220

26000012 400 X 220

26000050 600 X 220

26000065 800 X 220

26000010 300 X 180

59000001-117 Driptrays & Bases

1 32
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RACCOGLIGOCCE LUX DA APPOGGIO CON BB LATERALE
COUNTERTOP DRIPTRAY LUX WITH SIDE GLASS RINSER 

CODICE / CODE QUOTE (MM)

26000013 400 X 220

26000051 600 X 220

26000066 800 X 220

59000001-117 Driptrays & Bases
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RACCOGLIGOCCE LUX DA APPOGGIO CON BB CENTRALE
COUNTERTOP DRIPTRAY LUX WITH CENTRAL GLASS RINSER 

CODE / CODICE QUOTE (MM)

26000011 300 X 180

26000037 500 X 180

26000062 750 X 180

26000097 150 X 220

26000128 400 X 220

26000104 600 X 220

26000103 800 X 220

26000101 1000 X 220

26000094 1200 X 220

59000001-117 Driptrays & Bases

1 34
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RACCOGLIGOCCE LUX DA APPOGGIO CON SCARICO
COUNTERTOP DRIP TRAY LUX WITH DRAIN

CODICE / CODE QUOTE (MM)

26000123 600 X 220

59000001-117 Driptrays & Bases

1 35
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RACCOGLIGOCCE LUX DA INCASSO CON BB LATERALE
BUILT-IN DRIPTRAYS WITH SIDE GLASS RINSER 

CODICE / CODE QUOTE (MM)

26000018 400 X 220

26000052 600 X 220

26000067 800 X 220

26000001 1000 X 220

26000006 1200 X 220

59000001-117 Driptrays & Bases
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RACCOGLIGOCCE LUX DA INCASSO CON BB CENTRALE
BUILT-IN DRIPTRAY LUX WITH CENTRAL GLASS RINSER 

CODICE / CODE QUOTE (MM)

26000089 150 X 220

26000112 300 X 180

26000108 400 X 220

26000109 600 X 220

26000103 800 X 220

26000002 1000 X 220

26000105 1200 X 220

59000001-117 Driptrays & Bases
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RACCOGLIGOCCE LUX DA INCASSO CON SCARICO 
BUILT-IN DRIPTRAYS LUX 

CODICE / CODE QUOTE (MM)

26000106 150 X 220

26000019 400 X 220

26000053 600 X 220

26000068 800 X 220

26000092 1000 X 220

26000099 1200 X 220

59000001-117 Driptrays & Bases

1 38
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RACCOGLIGOCCE STD DA APPOGGIO CON BB LATERALE
COUNTERTOP DRIPTRAY STD WITH SIDE GLASS RINSER 

CODICE / CODE QUOTE (MM)

26000090 500 X 180

26000003 1000 X 220

26000005 1200 X 220

59000001-117 Driptrays & Bases
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RACCOGLIGOCCE LUX DA INCASSO CON DOPPIO BB
BUILT-IN DRIPTRAY LUX WITH DOUBLE GLASS RINSER 

CODICE / CODE QUOTE (MM)

26000020 1200 X 220

59000001-117 Driptrays & Bases

RACCOGLIGOCCE IN ABS NERO - DRIPTRAY ABS BLACK

CODICE / CODE QUOTE (MM)

26000102 135 X 135 X 50

1 40
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RACCOGLIGOCCE DA APPOGGIO SAGOMATO
COUNTERTOP DRIPTRAY SHAPED 

CODICE / CODE QUOTE (MM)

26000014 400 X 220 Ø 130

26000016 400 X 220 Ø 150

RACCOGLIGOCCE DA APPOGGIO SAGOMATO CON BB
COUNTERTOP DRIPTRAY SHAPED WITH GLASS RINSER

CODICE / CODE QUOTE (MM)

26000040 500 X 250 Ø 210

59000001-117 Driptrays & Bases

1 41
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BASI RACCOGLIGOCCE FRANKE
FRANKE DRIPTRAY BASES

CODICE / CODE QUOTE (MM)

25000002 400 X 400 X 40

25000006 600 X 500 X 45

25000009 800 X 500 X 45

59000001-117 Driptrays & Bases

1 42
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BASI RACCOGLIGOCCE FRANKE CON BB
FRANKE DRIPTRAY BASES WITH GLASS RINSER 

CODICE / CODE QUOTE (MM)

25000047 400 X 400 X 40

25000049 600 X 400 X 40

25000118 700 X 400 X 40

25000108 350 X 500 X 45

25000027 600 X 500 X 45

25000045 800 X 500 X 45

25000046 1000 X 500 X 45

59000001-117 Driptrays & Bases

1 43
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BASI RACCOGLIGOCCE FRANKE RAGGIO DI SOLE
FRANKE SUNLINE DRIPTRAY BASES 

CODICE / CODE QUOTE (MM)

25000016 80 X 50 X 45

25000014 100 X 50 X 45

25000015 120 X 50 X 45

59000001-117 Driptrays & Bases

1 44
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BASI RACCOGLIGOCCE FRANKE RAGGIO DI SOLE
FRANKE SUNLINE DRIPTRAY BASES 

CODICE / CODE QUOTE (MM)

25000018 50 X 50 x 45

25000019 80 X 50 X 45

25000017 100 X 50 X 45

59000001-117 Driptrays & Bases

1 45
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BASI RACCOGLIGOCCE - DRIPTRAY BASES

CODICE / CODE QUOTE (MM)

25000101 400X400X40

25000103 600X400X40

25000104 600X500X45

25000106 800X500X45

25000107 1000X500X45

59000001-117 Driptrays & Bases

1 46
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59000001-117 Driptrays & Bases
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BASI RACCOGLIGOCCE CON BB
DRIPTRAY BASES WITH GLASS RINSER 

CODICE / CODE QUOTE (MM)

25000108 350X500X45

25000047 400X400X40

25000048 500X400X40

25000049 600X400X40

25000044 600X500X45

25000045 800X500X45

25000046 1000X500X45

25000125 1200X500X45
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LAVELLI
SINKS

1 48
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59000001-082 Lavelli / Sinks

Cod. 14000014

DESCRIZIONE: 
LAVELLO INOX 18/10 2 VASCHE RIGHT 120X50

DESCRIPTION: 
STAINLESS STEEL SINK 18/10 2BAS. RIGHT 120X50

Cod. 14000013

DESCRIZIONE: 
LAVELLO INOX 18/10 2 VASCHE LEFT 120X50

DESCRIPTION: 
STAINLESS STEEL SINK 18/10 2BAS. LEFT 120X50

Cod. 14000012

DESCRIZIONE: 
LAVELLO INOX 18/10 2 VASCHE 80X50 NO SB

DESCRIPTION: 
STAINLESS STEEL SINK 18/10 2BAS. 80X50 NO SB

Cod. 14000008

DESCRIZIONE: 
LAVELLO INOX 18/10 1 VASCA 550X500 NO SB

DESCRIPTION: 
STAINLESS STEEL SINK 18/10 1 BASINS NO SB

1 49
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Tris Spazzole
Brushes Tris

CODE QUOTE (CM)

05000047 3 X 18 CM

05000048 3 X 25 CM

05000046 18 X 25 X 18 CM

Cod. 14000033

DESCRIZIONE: 
PILETTA DI SCARICO 

DESCRIPTION: 
DISCHARGE FOR SINK

Cod. 14000021

DESCRIZIONE: 
RUBINETTO CANNA A U

DESCRIPTION: 
TAP U CANE TYPE

Cod. 14000001

DESCRIZIONE: 
RUBINETTO CANNA A J

DESCRIPTION: 
TAP J CANE TYPE

59000001-082 Lavelli / Sinks

1 50
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Cod. 14000006

DESCRIZIONE: 
TAPPO DI LIVELLO

DESCRIPTION: 
LEVEL CAP

Cod. 14000007

DESCRIZIONE: 
TAPPO DI LIVELLO A IMBUTO

DESCRIPTION: 
FUNNEL LEVEL CAP

59000001-082 Lavelli / Sinks

Cod. 14000005

DESCRIZIONE: 
SIFONE DOPPIO

DESCRIPTION: 
DOUBLE SIPHON

1 51
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SERPENTINE/COILS
CONTROL BOARD

TERMOSTATI

1 52
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34-0000-00 Serpentine Prodotti / Product Coils

SERPENTINE PRODOTTO / PRODUCT COILS 

34000014 SERP GRECA INOX 6X5 H170 MT9 IN/OUT 1/2

34000029 SERP GRECA INOX 6X5 H210 MT10 IN/OUT 1/2

34000031 SERP GRECA INOX 6X5 H210 MT3 IN/OUT 1/2

34000013 SERP GRECA INOX 6X5 H210 MT8 IN/OUT 1/2

34000032 SERP GRECA INOX 6X5 H210 MT9 IN/OUT 1/2

34000030 SERP GRECA INOX 8X7 H210 MT4

34000028 SERP GRECA INOX 8X7 H210 MT6

34000033 SERP GRECA INOX 8X7 H250 MT9
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Cod.8000002

DESCRIZIONE: 
CONTR B.ICE/TEMP K50 A CAPILLARE

DESCRIPTION: 
CONTR B.ICE/TEMP CAPILLARY SISTEM

Cod. 80000001

DESCRIZIONE: 
CONTR B.ICE A BULBO SCATOLATO

DESCRIPTION: 
ICE BANK CONTROL WITH BOX

800000-Controlli / Control boards

Cod. 8000038

DESCRIZIONE: 
CONTR B.ICE/TEMP K50B R-290 DOPPIA TARAT.

DESCRIPTION: 
CONTR B.ICE/TEMP K50B R-290 DOUBLE SET UP 

Cod. 8000023

DESCRIZIONE: 
CONTR B.ICE/TEMP H20 DA 1 A 11 GRADI 
CAPILLARE

DESCRIPTION: 
CONTR B.ICE/TEMP H20 FROM 1 TO 11 DEGREE 
CAPILLARY 
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Cod. 8000037

DESCRIZIONE: 
CONTR B.ICE A BULBO SCATOLATO

DESCRIPTION: 
ICE BANK CONTROL WITH BOX

800000-Controlli / Control boards

Cod. 80000021

DESCRIZIONE: 
CONTR SCHEDA CARB A FASTON TIME OUT 240

DESCRIPTION: 
CARBONATOR CONTROL BOARD WITH TIME OUT 240

Cod. 8000022

DESCRIZIONE: 
CONTR SCHEDA CARB+ICE/FASTON CON TIME 
OUT PROTECTION.

DESCRIPTION: 
CONTR BOARD CARB+ICE/FASTON WITH TIME 
OUT PROTECTION
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Cod.08000058

DESCRIZIONE: 
CONTR RIC SONDA NTC 10K 1,5MT BULBO 6X15 IP68 
-40+110°C 

DESCRIPTION: 
CONTR RIC NTC PROBE 10K 1.5MT BULB 6X15 IP68 -
40+110°C 

Cod. 08000108

DESCRIZIONE: 
CONTR TERMOSTATO DIGITALE TOUCH EWNext 

961-ICE 230VAC 16A

DESCRIPTION: 
CONTR DIGITAL TOUCH THERMOSTAT EWNext

961-ICE 230VAC 16A

800000-Controlli / Control boards
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TESTE DI SPILLATURA
INNESTI

1 57
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59000001-079 Teste di Spillatura / Dispense Heads

Cod. 13000062

DESCRIZIONE: 
INNESTO BIRRA INTERNO S-SYSTEM MICRO 
MATIC

DESCRIPTION: 
KEG HEAD SANKEY S-SYSTEM MMATIC (5/8)

Cod. 13000101

DESCRIZIONE: 
NNESTO BIRRA INTERNO A-SYSTEM MICRO MATIC 
SCIVOLO

DESCRIPTION: 
KEG HEAD A-SYSTEM MICRO MATIC

Cod. 13000102

DESCRIZIONE: 
INNESTO BIRRA GUINNESS U-SYSTEM MICRO 
MATIC

DESCRIPTION: 
KEG HEAD GUINESS U-SYSTEM MICRO MATIC

Cod. 13000103

DESCRIZIONE: 
INNESTO BIRRA TRIANGOLO (G-SYSTEM) MICRO 
MATIC

DESCRIPTION: 
KEG HEAD G-SYSTEM MICRO MATIC
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Cod. 13000050

DESCRIZIONE: 
INNESTO BIRRA SCIVOLO (FLAT SYSTEM) DSI

DESCRIPTION: 
KEG HEAD FLAT SYSTEM DSI

Cod. 13000090

DESCRIZIONE: 
INNESTO BIRRA INTERNO (S-SYSTEM)+VALVOLA 
SICUREZZA 3,7 BAR DSI

DESCRIPTION: 
KEG HEAD S-SYSTEM + SAFETY VNR 3,7 BAR 

59000001-079 Teste di Spillatura / Keg-Heads

Cod. 13000054

DESCRIZIONE: 
INNESTO BIRRA KEY KEG CON VNR SICUREZZA DSI

DESCRIPTION: 
KEG HEAD KEY KEG SAFETY VNR DSI

Cod. 13000086

DESCRIZIONE: 
INNESTO BIRRA D-TYPE DSI (INT USA) CON VALVOLA 
SIC. 3,7 BAR

DESCRIPTION: 
KEG HEAD D-TYPE DSI (INT USA) SAFETY VNR 3,7 BAR 
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59000001-079 Teste di Spillatura / Dispense Heads

Cod. 13000047

DESCRIZIONE: 
INNESTO ACC BIRRA SUPPORTO

DESCRIPTION: 
KEG ACC HOLDER 

Cod. 13000002

DESCRIZIONE: 
INNESTO BIRRA INTERNO 6.PIN S.MIGUEL 
UNIVERSALE MC

DESCRIPTION: 
INTERNAL BEER GRAFT 6.PIN S.MIGUEL 
UNIVERSAL MC

Cod. 13000109

DESCRIZIONE: 
INNESTO BIRRA TRIANGOLO (G-SYSTEM) GF+DADI 
E NIPPLI 

DESCRIPTION: 
TRIANGLE BEER COUPLING (G-SYSTEM) GF+NUTS 
AND NIPPLES 

Cod. 13000110

DESCRIZIONE: 
INNESTO BIRRA SCIVOLO (A-SYSTEM) GF+DADI E 
NIPPLI  

DESCRIPTION: 
BEER SLIDE COUPLING (A-SYSTEM) GF+NUTS AND 
NIPPLES  
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59000001-079 Teste di Spillatura / Dispense Heads

Cod. 13000111

DESCRIZIONE: 
INNESTO BIRRA INTERNO  (S-SYSTEM) GF+DADI E 
NIPPLI

DESCRIPTION: 
INTERNAL BEER COUPLING (S-SYSTEM) GF+NUTS 
AND NIPPLES
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Cod. 13000014

DESCRIZIONE: 
INNESTO COCA-COLA BIB ROSSO

DESCRIPTION: 
COCA-COLA BIB CONNECTOR RED

Cod. 13000031

DESCRIZIONE: 
INNESTO COCA-COLA -IN-  CON VNR 1/2

DESCRIPTION: 
COCA-COLA CONNECTOR -IN- WITH VNR 1/2

Cod. 13000020

DESCRIZIONE: 
INNESTO COCA-COLA -IN- GREY

DESCRIPTION: 
COCA-COLA CONNECTOR -IN- GREY

Cod. 13000022

DESCRIZIONE: 
INNESTO COCA-COLA -OUT- BLACK

DESCRIPTION: 
COCA-COLA BIB CONNECTOR -OUT-BLACK

Innesti / Couplings
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Cod. 13000032

DESCRIZIONE: 
INNESTO JOLLI -IN-ACC VNR 7/16 1G

DESCRIPTION: 
JOLLI CONNECTOR -IN- WITH VNR

Cod. 13000023

DESCRIZIONE: 
INNESTO JOLLY -IN- GREY

DESCRIPTION: 
JOLLI CONNECTOR -IN- GREY

Cod. 13000024

DESCRIZIONE: 
INNESTO JOLLY –OUT- BLACK

DESCRIPTION: 
JOLLI CONNECTOR –OUT- BLACK

Innesti / Couplings
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RIDUTTORI DI PRESSIONE
CONNETTORI
MANIFOLD

TUBI ALTA PRESSIONE

1 64
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59000001-120    Riduttori di pressione - Pressure Reducers

Cod. 27000182

DESCRIZIONE: 
RID MISCELATORE CO2-N2 2VIE 1-70/30+1-50/50 

PRODUCT: 
RID CO2-N2 MIXER 2WAY 1-70/30+1-50/50

Cod. 27000167

DESCRIZIONE: 
PRERISCALDATORE A SECCO CO2

PRODUCT: 
HEATER CO2 
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59000001-120    Riduttori di pressione - Pressure Reducers

Cod. 27000165

DESCRIZIONE: 
RID ACC PANNELLO TECNICO LEGNO PASSIVATO AZZURRO 800X400X20

PRODUCT: 
RID ACC PASSIVATED WOOD TECHNICAL PANEL LIGHT BLUE 800X400X20

Cod. 27000075

DESCRIZIONE: 
RID ACC PANNELLO TECNICO 750X500X9MMH IN PE BIANCA

PRODUCT: 
RID ACC 750X500X9MMH TECHNICAL PANEL IN WHITE PE
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59000001-120    Riduttori di pressione - Pressure Reducers

PANNELLO TECNICO

ACCIAIO INOX / STAINLESS STEEL/ 

COD 27000293 RID ACC PANNELLO TECNICO 300X700X15.9  / RID ACC TECHNICAL PANEL 300X700X15.9 

COD 27000294 RID ACC PANNELLO TECNICO 500X500X15.9  / RID ACC TECHNICAL PANEL 500X500X15.9 

COD 27000295 RID ACC PANNELLO TECNICO 1000X500X15.9  / RID ACC TECHNICAL PANEL 1000X500X15.9 

COD 27000296 RID ACC PANNELLO TECNICO 1500X500X15.9  / RID ACC TECHNICAL PANEL 1500X500X15.9 

COD 27000297 RID ACC PANNELLO TECNICO 2000X500X15.9  / RID ACC TECHNICAL PANEL 2000X500X15.9 
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59000001-120    Riduttori di pressione - Pressure Reducers

Cod. 27000001

DESCRIZIONE: 
RID CO2 1 CORPO+RACC+1 DIFF 7/16 

PRODUCT: 
RED CO2 1 WAY+JOINT+1 DIFF 7/16 

Cod. 27000002

DESCRIZIONE: 
RID CO2 2 CORPI+RACC+2 DIFF 7/16

PRODUCT: 
RED CO2 2 WAYS+JOINT+2 DIFF 7/16

Cod. 27000003

DESCRIZIONE: 
RID CO2 3 CORPI+RACC+3 DIFF 7/16

PRODUCT: 
RED CO2 3 WAYS+JOINT+3 DIFF 7/16

Cod. 27000004

DESCRIZIONE: 
RID CO2 4 CORPI+RACC+4 DIFF 7/16

PRODUCT: 
RID CO2 4 WAYS+JOINT+4 DIFF 7/16
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Cod. 27000005

DESCRIZIONE: 
RID CO2 5 CORPI+RACC+5 DIFF 7/16 

PRODUCT: 
RED CO2 5 WAYS+JOINT+5 DIFF 7/16 

Cod. 27000026

DESCRIZIONE: 
RID PRIMARIO CAMBIABOMBOLE 8,5 BAR

PRODUCT: 
RED PRIMARY BOTTLE CHANGER 8,5 BAR

59000001-120    Riduttori di pressione - Pressure Reducers

Cod. 27000027

DESCRIZIONE: 
RID PRIMARIO AP MOD SG AP+RB 7 BAR

PRODUCT: 
RID PRIMARY AP MOD SG AP+RB 7 BAR

Cod. 10000010

DESCRIZIONE: 
FAST FOOD CAMBIA BOMBOLE CO2 MANUALE 
DB19

PRODUCT: 
MANUAL CO2 FAST FOOD CYLINDER CHANGER 
DB19
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Cod. 27000013

DESCRIZIONE: 
RID AZOTO 1 CORPO 4,5 BAR+RB

PRODUCT: 
RED NITROGEN 1 WAY 4,5 BAR+RB

Cod. 27000020

DESCRIZIONE: 
RID AZOTO 2 CORPI 4,5 BAR+RB

PRODUCT: 
RED NITROGEN 2 WAY 4,5 BAR+RB

Cod. 27000154

DESCRIZIONE: 
VALVOLA 3 VIE 5/8

PRODUCT: 
VALVE 3 WAY 5/8

59000001-120    Riduttori di pressione - Pressure Reducers

Cod. 27000090

DESCRIZIONE: 
RID ACC STAFFA SICUREZZA BOMBOLA CO2/N2 
DA 4 A 34KG 

PRODUCT: 
RID ACC CO2/N2 CYLINDER SAFETY BRACKET 
FROM 4 TO 34KG 
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Cod. 27000071

DESCRIZIONE: 
PIASTRA FISS. 2/3/4/5 CORPI

PRODUCT: 
FIXING PLATES 2/3/4/5 WAY

Cod. 27000072

DESCRIZIONE: 
PIASTRA FISSAGGIO 1 CORPO

PRODUCT: 
FIXING PLATES 1 WAY

Cod. 27000074

DESCRIZIONE: 
PIASTRA FISSAGGIO 2 CORPI

PRODUCT: 
FIXING PLATES 2 WAY

Cod. 27000090

DESCRIZIONE: 
STAFFA SICUREZZA DA 4 A 34KG

PRODUCT: 
SAFETY BRACKET WITH CHAIN FROM 4 TO 34 KG

59000001-120    Riduttori di pressione - Pressure Reducers
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Diffusore 2 Vie
Manifold 2 Way

CODE QUOTE (MM)

27000060 1/4-7/16 VNR

27000068 7/16 ADJUSTABLE

Diffusore 1 Via
Manifold 1 Way

CODE QUOTE (INCH/MM)

27000055 1/4 7 MM VNR

27000056 1/4 7 MM + TAP

27000058 1/4 - 7/16 VNR

27000059 7/16 + TAP

27000057 7/16 ADJUSTABLE

Hydraulic Fitting59000001-120 Brass Manifold

Diffusore 4 Vie
Manifold 4 Way

CODE QUOTE (MM)

27000069 7/16 ADJUSTABLE
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Hydraulic Fitting27000080-Cylinder Fittings

N2 Cylinder fitting

CODE DESCRIPTION

27000085 RID ACC RACCORDO BOMBOLA N2

27000085 N2 FITTINGS FOR CYLINDERS

Co2 Cylinder fitting

CODE DESCRIPTION

27000083 RID ACC RACCORDO BOMBOLA CO2 X 
TUBO AP DB15

27000083 CO2 FITTINGS FOR CYLINDERS

Guarnizione  Bombola CO2/N2
Washer  Bottle CO2/N2

CODE QUOTE (MM)

2700003
3

RID ACC GUARNIZIONE BOMBOLA CO2/N2

2700003
3

WASHER FOR CO2 AND N2 BOTTLES

Chiavi Bombola CO2/N2
Spanner wrench  CO2/N2

CODE QUOTE (MM)

2700018
5

RID acc CHIAVE BOMBOLA CO2/N2 28-30 
POLIGONALE

2700018
5

RID acc SPANNER FOR CO2/N228- 30MM
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Tubi alta pressione - High Pressure Hoses

TUBI HP CO2 / CO2 HP HOSES 

CODICE / CODE QUOTE (MM)

27000096 21,7 FEMALE X 21,7 MALE + SAFETY SPRING

27000093 1/4 X 1/4 + SAFETY SPRING

27000092 1/4 X 21,7 + SAFETY SPRING

27000118 1/4 X 1/4 + SAFETY SPRING LENGTH 1800 MM

27000094 1/4 MALE X 21,7 FEMALE LENGTH 2500 MM

27000095 21,7 FEMALE HEXAGON 30MM X 21,7 MALE + 
SAFETY SPRING
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TUBO HP AZOTO / NITROGEN HIGH PRESSURE HOSE

CODICE / CODE QUOTE (MM)

000003216 1/4 FEMALE X 21,7 MALE + SAFETY SPRING

TUBO HP CO2 STRETTA MANUALE /CO2 HP HOSE MANUAL 
SCREW

CODICE / CODE QUOTE (MM)

27000097 21,7 MALE X 21,7 FEMALE MANUAL SCREW

27000091 1/4 MALE X 21,7 FEMALE MANUAL SCREW

27000098 21,7 MALE 90° X 21,7 FEMALE MANUAL SREW

High Pressure Hoses
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AGITATORI
MOTOVENTILATORI

MOTORI POMPE H2O

1 76
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59000001-084 Motori Agitatori / Agitator Motors

Cod. 15000001

DESCRIZIONE: 
MOTORE AGIT 26W ALBERO 15CM CAVO 80CM 
+PLAG MASCHIO AMP 4 POLI

DESCRIPTION: 
MOTOR 26W SHAFT 15CM CABLE 80CM +PLAG 

MALE AMP 4 POLI

Cod. 15000022

DESCRIZIONE: 
MOTORE AGIT 2780 4 PALE 230V 50 HZ SPINA 
FELLER

DESCRIPTION: 
AGITATOR MOTOR 2780 4 SHOVELS 230V 50 HZ
FELLER PLUG

Cod. 15000005

DESCRIZIONE: 
MOTORE AGIT M2AG 28W 230V 50/60 HZ

DESCRIPTION: 
AGITATOR MOTOR M2AG 28W 230V 50/60 HZ
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59000001-086 Motori Pompa H2O / Motors Pumps H2O

Cod. 16000014

DESCRIZIONE: 
MOTORE POMPA H2O 400 W

DESCRIPTION: 
MOTOR PUMP H2O 400W

Cod. 16000004

DESCRIZIONE: 
MOTORE POMPA H2O RPM 150W SOPRA BANCO

DESCRIPTION: 
MOTOR PUMP H2O RPM 150W COUNTERTOP

Cod. 16000006

DESCRIZIONE: 
MOTORE POMPA H2O RPM 200W VENT+CON 
FASTON M COLLETTO LUNGO

DESCRIPTION: 
MOTOR PUMP H2O RPM 200W VENT+CON 
FASTON M LONG COLLECTOR

Cod. 16000010

DESCRIZIONE: 
MOTORE POMPA H2O SISME 1/4HP 2A 1400GM

DESCRIPTION: 
MOTOR PUMP H2O SISME 1/4HP 2A 1400GM
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Cod. 16000011

DESCRIZIONE: 
MOTORE POMPA H2O SISME 190W 0,85A 
1400GM

DESCRIPTION: 
MOTOR PUMP H2O SISME 190W 0,85A 1400GM

59000001-086 Motori Pompa H2O / Motors Pumps H2O
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59000001-093 Motoventilatori / Fan Motors

Cod. 17000036

DESCRIZIONE: 
MOTOVENT 0,07A 7W 1300 R/MIN ENERGY 
SAVING IP65

DESCRIPTION: 
FAN MOTOR 0,07A 7W 1300 R/MIN ENERGY 
SAVING IP65

Cod. 17000037

DESCRIZIONE: 
MOTOVENT 0,22A 24W 1300 R/MIN ENERGY 
SAVING IP65

DESCRIPTION: 
FAN MOTOR 0,22A 24W 1300 R/MIN ENERGY 
SAVING IP65

Cod. 17000004

DESCRIZIONE: 
MOTOVENT 10/38 WATT MULTI ATTACCO

DESCRIPTION: 
FAN MOTOR 10/38 WATT MULTI ATTACCO

Cod. 17000029

DESCRIZIONE: 
MOTOVENT 10/38WAT SU CUSCINETTI

DESCRIPTION: 
FAN MOTOR 10/38WAT ON BEARINGS 
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Cod. 17000005

DESCRIZIONE: 
MOTOVENT 10/45 WATT MULTI ATTACCO

DESCRIPTION: 
FAN MOTOR 10/45 WATT MULTI FIT

Cod. 17000008

DESCRIZIONE: 
MOTOVENT 119X119X38MM 18W 

DESCRIPTION: 
FAN MOTOR 119X119X38MM 18W 

Cod. 17000042

DESCRIZIONE: 
MOTOVENT 119X119X38MM 65WATT 24VDC 
8400GIRI 440 M3/H

DESCRIPTION: 
FAN MOTOR 119X119X38MM 65WATT 24VDC 
8400GIRI 440 M3/H

Cod. 17000045

DESCRIZIONE: 
MOTOVENT 172X151X51MM H 36WATT 2600GIRI

DESCRIPTION: 
FAN MOTOR 172X151X51MM H 36WATT 
2600GIRI

59000001-093 Motoventilatori / Fan Motors
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Cod. 17000006

DESCRIZIONE: 
MOTOVENT 25/75 WATT MULTI ATTACCO CAVO 
1,40MT 

DESCRIPTION: 
FAN MOTOR 25/75 WATT MULTI FIT CABLE 
1,40MT 

Cod. 17000001

DESCRIZIONE: 
MOTOVENT 5/30 WATT MULTI ATTACCO

DESCRIPTION: 
FAN MOTOR 5/30 WATT MULTI FIT
 

Cod. 17000007

DESCRIZIONE: 
MOTOVENT BAS 172 20W

DESCRIPTION: 
FAN MOTOR BAS 172 20W

Cod. 17000009

DESCRIZIONE: 
MOTOVENT EBM 5/26W 220V 

DESCRIPTION: 
FAN MOTOR EBM 5/26W 220V

59000001-093 Motoventilatori / Fan Motors
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Cod. 17000034

DESCRIZIONE: 
MOTOVENT ENERGIY SAVING W10 RPM 
1300/1550

DESCRIPTION: 
FAN MOTOR ENERGIY SAVING W10 RPM 
1300/1550

Cod. 17000028

DESCRIZIONE: 
MOTOVENT TANGENZIALE VENT 180MM 30W 
CLASSE F

DESCRIPTION: 
TANGENTIAL FAN MOTOR 180MM 30W F CLASS
 

Cod. 17000048

DESCRIZIONE: 
MOTOVENT TANGENZIALE VENT 240MM 36W 
PER BANCHI

DESCRIPTION: 
TANGENTIAL FAN MOTOR 240MM 36W F CLASS 
FOR COUNTERS

59000001-093 Motoventilatori / Fan Motors
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POMPE VOLUMETRICHE
POMPE H2O

POMPE DI RICIRCOLO
POMPE SHURFLO

1 84
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59000001-091 Pompe Volumetriche / Pompe H2O

POMPE H2O OTTONE
BRASS H2O PUMPS

CODICE / CODE QUOTE (MM)

20000031 100LT BY PASS MALE 
SHAFT + CLAMP

20000030 150LT BY PASS MALE 
SHAFT + CLAMP

20000003 200LT BY PASS MALE 
SHAFT + CLAMP

20000004 300LT BY PASS MALE 
SHAFT + CLAMP

POMPE H2O INOX
INOX H2O PUMPS

CODICE / CODE QUOTE (MM)

20000001 100LT BY PASS MALE 
SHAFT + CLAMP

20000002 300LT BY PASS MALE 
SHAFT + CLAMP

Cod. 20000011

DESCRIZIONE: 
GUSCIO ANTICONDENSA

DESCRIPTION: 
ANTICONDENSATION SHELL
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59000001-093 Pompe Ricircolo / Recirculation Pumps

Cod. 21000033

DESCRIZIONE: 
POMPA RICIRC 7,5MT C&F STAFFA TTN

DESCRIPTION: 
RECIRCULATION PUMP 7,5MT C&F TTN BRACKET

Cod. 21000038

DESCRIZIONE: 
POMPA RICIRC IMMERSIONE MAXI JET 750

DESCRIPTION: 
RECIRCULATION IMMERSION PUMP MAXI JET 750

Cod. 21000031

DESCRIZIONE: 
POMPA RICIRC.7MT PESC 137MM X DUO COOLER

DESCRIPTION: 
RECIRCULATION PUMP 7MT DRAFT 137MM X 
DUO COOLER

Cod. 21000025

DESCRIZIONE: 
POMPA RICIRCOLO 3MT

DESCRIPTION: 
RECIRCULATION PUMP 3MT
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Cod. 21000015

DESCRIZIONE: 
POMPA RICIRC HB/4 0,58A PREV 7MT SPINA 
FELLER

DESCRIPTION: 
RECYCLING PUMP HB/4 0.58A PREV 7MT FELLER 
PLUG

Cod. 21000016

DESCRIZIONE: 
POMPA RICIRC HB/5 0.53A PREV.6MT SPINA 
FELLER

DESCRIPTION: 
RECYCLING PUMP HB/5 0.53A PREV.6MT FELLER 
PLUG

Cod. 21000017

DESCRIZIONE: 
POMPA RICIRC HC 0,33A PREV. 5,5MT

DESCRIPTION: 
RECIRCULATION PUMP HC 0,33ª PREV. 5,5MT

59000001-093 Pompe Ricircolo / Recirculation Pumps
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Cod. 21000037

DESCRIZIONE: 
POMPA RICIRC. 13MT FELLER 4 OUT VENTOLA 
52MM STAFFA TTN

DESCRIPTION: 
RECIRCULATION PUMP 13MT FELLER 4 OUT FAN 
52MM BRACKET TTN

Cod. 21000001

DESCRIZIONE: 
POMPA RICIRC. 13MT FELLER STAFFA TTN

DESCRIPTION: 
RECIRCULATION PUMP 13MT FELLER BRACKET 
TTN

59000001-093 Pompe Ricircolo / Recirculation Pumps
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Cod. 21000004

DESCRIZIONE: 
POMPA RICIRC. 18MT FELLER STAFFA TTN

DESCRIPTION: 
RECIRCULATION PUMP 18MT FELLER BRACKET 
TTN

Cod. 21000005

DESCRIZIONE: 
POMPA RICIRC. 24MT FELLER STAFFA TTN

DESCRIPTION: 
RECIRCULATION PUMP 24MT FELLER BRACKET 
TTN

Cod. 21000006

DESCRIZIONE: 
POMPA RICIRC. 7,5MT FELLER STAFFA TTN

DESCRIPTION: 
RECIRCULATION PUMP 7,5MT FELLER BRACKET 
TTN

Cod. 21000027

DESCRIZIONE: 
POMPA RICIRC. 8MT FELLER 48W 2 OUT STAFFA 
TTN 

DESCRIPTION: 
RECIRCULATION PUMP 8MT FELLER 48W 2 OUT 
BRACKET TTN

59000001-093 Pompe Ricircolo / Recirculation Pumps
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Cod. 21000028  *                    

DESCRIZIONE: 
POMPA RICIRC. 8MT FELLER 48W STAFFA TTN 

DESCRIPTION: 
RECIRCULATION PUMP 8MT FELLER 48W 
BRACKET TTN

Cod. 21000009

DESCRIZIONE: 
POMPA RICIRC.8MT FELLER STAFFA PQ JG 3/8

DESCRIPTION: 
RECIRCULATION PUMP 8MT FELLER PQ JG 3/8

59000001-093 Pompe Ricircolo / Recirculation Pumps
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59000001-093 Pompe Ricircolo / Recirculation Pumps59000001-095 Pompe Shurflo / Shurflo Pumps

Cod. 20000016

DESCRIZIONE: 
POMPA H2O SHURFLO ELET. 8095951-299W

DESCRIPTION: 
POMPA H2O SHURFLO ELET. 8095951-299W

Cod. 20000018

DESCRIZIONE: 
POMPA H2O SHURFLO ELE + PRESSURE SWITCH

DESCRIPTION: 
POMPA H2O SHURFLO ELE + PRESSURE SWITCH

Cod. 20000020

DESCRIZIONE: 
POMPA H2O SHURFLO ELE BY PASS TEMPORIZZ

DESCRIPTION: 
POMPA H2O SHURFLO ELE BY PASS TEMP.

Cod. 22000029

DESCRIZIONE: 
BOX INOX 6/7 P

DESCRIPTION: 
BOX INOX 6/7 P
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Cod. 22000006

DESCRIZIONE: 
POMPA SHURFLO PNE PEM JG IN-OUT 3/8

DESCRIPTION: 
POMPA SHURFLO PNE PEM JG IN-OUT 3/8

Cod. 22000005

DESCRIZIONE: 
POMPA SHURFLO PNE PEM IN/OUT 90° INOX 7M

DESCRIPTION: 
POMPA SHURFLO PNE PEM IN/OUT 90° INOX 7M

Cod. 22000007

DESCRIZIONE: 
POMPA SHURFLO PNE POM IN/OUT 90°INOX 
7MM

DESCRIPTION: 
POMPA SHURFLO PNE POM IN/OUT 90°INOX 
7MM

Cod. 22000009

DESCRIZIONE: 
POMPA SHURFLO PNE POM+SIL JG IN/OUT 3/8

DESCRIPTION: 
POMPA SHURFLO PNE POM+SIL JG IN/OUT 3/8

59000001-095 Pompe Shurflo / Shurflo Pumps



GLOBAL FOUNTAIN S.r.l. Via Cascina Badia, 44   20069 Vaprio D’Adda (Mi) Tel. +39.02.90989550

Fax. +39.02.90988356    E-Mail  info@globalfountain.it   Web  www.globalfountain.it  P.IVA: 02862380967                                             

1 93

Cod. 22000051

DESCRIZIONE: 
POMPA SHURFLO PNE POM OUT 7MM INOX IN 
SYRUP 10MM IN CO2 TEE YELLOW 90Ø 7MM V

DESCRIPTION: 
POMPA SHURFLO PNE POM OUT 7MM INOX IN 
SYRUP 10MM IN CO2 TEE YELLOW 90Ø 7MM V

59000001-095 Pompe Shurflo / Shurflo Pumps

Cod. 22000008

DESCRIZIONE: 
POMPA SHURFLO PNE POM OUT 7MM INOX IN 
SYRUP 10MM IN CO2 ELBOW YELLOW 90Ø 7MM 
V

DESCRIPTION: 
SHURFLO PUMP PNE POM OUT 7MM INOX IN 
SYRUP 10MM IN CO2 ELBOW YELLOW 90Ø 7MM 
V

Cod. 22000004

DESCRIZIONE: 
POMPA SHURFLO PNE CC+SIL JG OUT JG CO2 3/8

DESCRIPTION: 
POMPA SHURFLO PNE CC+SIL JG OUT JG CO2 3/8

Cod. 22000030

DESCRIZIONE: 
SCAMBIA BIB AUTOMATICO

DESCRIPTION: 
AUTOMATIC BAG IN BOX SELECTOR
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59000001-095 Pompe Shurflo / Shurflo Pumps

Cod. 33000009-22000040

DESCRIZIONE: 
POMPA SH PNE  VACUM REGULATOR

DESCRIPTION: 
POMPA SH PNE VACUM REGULATOR

Cod. 22000033

DESCRIZIONE: 
VNR 10MM

DESCRIPTION: 
REVERSE FLOW INHIBITOR 10MM

Cod. 22000032

DESCRIZIONE: 
SILENZIATORE

DESCRIPTION: 
SILENCER

Cod. 22000017

DESCRIZIONE: 
POMPA SHURFLO PNE - NIPPLO 10MM

DESCRIPTION: 
POMPA SHURFLO PNE - NIPPLE 10MM
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Cod. 22000018

DESCRIZIONE: 
POMPA SHURFLO PNE - NIPPLO 90 Ø VNR

DESCRIPTION: 
SHURFLO PUMP PNE - NIPPLO 90 Ø VNR

59000001-095 Pompe Shurflo / Shurflo Pumps

Cod. 22000019

DESCRIZIONE: 
POMPA SHURFLO PNE - NIPPLO 90Ø 10MM

DESCRIPTION: 
SHURFLO PUMP PNE - NIPPLE 90Ø 10MM

Cod. 22000022

DESCRIZIONE: 
POMPA SHURFLO PNE - NIPPLO 90Ø 6MM

DESCRIPTION:
SHURFLO PUMP - NIPPLE 90Ø 6MM

Cod. 22000023

DESCRIZIONE: 
POMPA SHURFLO PNE - NIPPLO JG 3/8

DESCRIPTION: 
SHURFLO PUMP PNE - NIPPLE JG 3/8
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Cod. 22000026

DESCRIZIONE: 
POMPA SHURFLO PNE - TEE CO2

DESCRIPTION: 
SHURFLO PUMP PNE - TEE CO2

Cod. 22000024

DESCRIZIONE: 
POMPA SHURFLO PNE - NIPPLO JG 3/8 CO2

DESCRIPTION: 
SHURFLO PUMP PNE - NIPPLE JG 3/8 CO2

Cod. 22000020

DESCRIZIONE: 
POMPA SHURFLO PNE - NIPPLO 90Ø 10MM INOX

DESCRIPTION:
SHURFLO PUMP PNE - NIPPLE 90Ø 10MM INOX

Cod. 22000021

DESCRIZIONE: 
POMPA SHURFLO PNE - NIPPLO 90 Ø7 MM INOX

DESCRIPTION: 
SHURFLO PUMP PNE - NIPPLE 90 Ø7 MM INOX
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FOB DETECTORS
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59000001-132 Special Beer Fob Detectors

Cod. 33000004

DESCRIZIONE: 
FOB DETECTOR ECOFLOW 125ML (JG 3/8)

DESCRIPTION: 
FOB DETECTOR ECOFLOW 125ML (JG 3/8)

Cod. 33000005

DESCRIZIONE: 
FOB DETECTOR INOX SF/01 IN/OUT 3/8 QF

DESCRIPTION: 
FOB DETECTOR INOX SF/01 IN/OUT 3/8 QF

Cod. 33000010

DESCRIZIONE: 
POLMONCINO SATURAZIONE NO SPILE

DESCRIPTION:
EXPANSION BOX NO SPILE
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RACK
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Cod. 01000022

DESCRIZIONE: 
BANCO RACK BIB 695X483X1149

DESCRIPTION:
BANCO RACK BIB 695X483X1149

Cod. 1000019

DESCRIZIONE: 
BANCO RACK 530X875X1000 GRIGIO 2P 2 
RINFORZI A RIPIANO

DESCRIPTION:
COUNTER RACK 530X875X1000 GREY 2P 
REINFORCED

Cod. 01000022-901

DESCRIZIONE: 
TOP SHELVE RACK MODULE 695X482X210

DESCRIPTION:
TOP SHELVE RACK MODULE 695X482X210

Cod. 01000022-900

DESCRIZIONE: 
MEDIUM BOTTOM RACK BIB 695X482X305

DESCRIPTION:
MEDIUM BOTTOM RACK BIB 695X482X305

01-0000 Scaffalature / Rack
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FILTERS & ACCESSORIES
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59000001-073 Filtri / Filters

CARTUCCE DI FILTRAZIONE ACQUA / WATER FILTRATION CARTRIDGES

CODICE / CODE DESCRIZIONE/DESCRIPTION

11000028 FILTRO EV CART QC2 (AC)/CARTRIDGE EV QC2 (AC)

11000029 FILTRO EV CART QC4 (4C)/CARTRIDGE EV QC4 (4C) 

11000162 FILTRO EV RIC CART AC2

11000159 FILTRO EV RIC CART 4C2

11000030 FILTRO EV CART MC2 IONI ARGENTO/CARTRIDGE EV MC2 SILVER ION

11000103 FILTRO EV CART 2CB5/CARTRIDGE 2CB5

11000022 FILTRO EV 4CB5/CARTRIDGE EV 4CB5

11000104 FILTRO EV CART 7CB5/CARTRIDGE EV 7CB5

11000147 FILTRO EV 4SI/CARTRIDGE EV 4SI

Tutti i filtri sono certificati MOCA
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CARTUCCE DI FILTRAZIONE ACQUA / WATER FILTRATION CARTRIDGES

CODICE / CODE DESCRIZIONE/DESCRIPTION

11000148 FILTRO EV CART 7SI/CARTRIDGE EV 7SI

11000145 FILTRO EV CART 7FC/CARTRIDGE EV 7FC

11000023 FILTRO EV CART ESO6 (CALDO)/CARTRIDGE EV ESO6 (HOT)

11000024 FILTRO EV CART ESO7 (CALDO)/CARTRIDGE EV ESO6 (HOT)

11000026 FILTRO EV CART INSURICE 2000/CARTRIDGE EV INSURICE 2000

11000109 FILTRO EV CART INSURICE 4000/CARTRIDGE EV INSURICE 4000

11000020 FILTRO EV CART BH2/CARTRIDGE EV BH2

11000021 FILTRO EV CART MH2/CARTRIDGE EV MH2

11000108 FILTRO EV 4H/CARTRIDGE EV 4H

11000099 FILTRO EV CART OCS2/CARTRIDGE EV OCS2

11000120 FILTRO EV CART XC2/CARTRIDGE EV XC2

11000090 FILTRO EV CART PREFILTRO 4C-X/CARTRIDGE EV 4C-X

11000131 FILTRO EV CART 7CC BW 1 PK/CARTRIDGE EV 7CC BW 1 PK

59000001-073 Filtri / Filters

Tutti i filtri sono certificati MOCA
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CARTUCCE DI FILTRAZIONE ACQUA / WATER FILTRATION CARTRIDGES

CODICE / CODE DESCRIZIONE/DESCRIPTION

11000134 FILTRO EV CART CLARIS ULTRA 170/CARTRIDGE EV CLARIS ULTRA 170

11000135 FILTRO EV CART CLARIS ULTRA 250/CARTRIDGE EV CLARIS ULTRA 250

11000136 FILTRO EV CART CLARIS ULTRA 500/CARTRIDGE EV CLARIS ULTRA 500

11000137 FILTRO EV CART CLARIS ULTRA 1000/CARTRIDGE EV CLARIS ULTRA 
1000

11000138 FILTRO EV CART CLARIS ULTRA 1500/CARTRIDGE EV CLARIS ULTRA 
1500

11000139 FILTRO EV CART CLARIS ULTRA 2000/CARTRIDGE EV CLARIS ULTRA 
2000

59000001-073 Filtri / Filters

Tutti i filtri sono certificati MOCA
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Cod. 11000095

DESCRIZIONE: 
FILTRO EV CART PER SANIFIC. H2O (2JTD)

DESCRIPTION: 
CARTRIDGE EV FOR SANITIZING H2O (2JTD)

Cod. 11000019

DESCRIZIONE: 
FILTRO EV CART PER SANIFIC. H2O (4JTD)

DESCRIPTION: 
CARTRIDGE EV FOR SANITIZING H2O (4JTD)

Cod. 11000114

DESCRIZIONE: 
FILTRO EV CART IMF 10“ (PER SERIE SRX)

DESCRIPTION: 
CARTRIDGE EV IMF 10“ (FOR SRX SERIES)

Cod. 11000025

DESCRIZIONE: 
FILTRO EV CART IMF 8“ 

DESCRIPTION: 
CARTRIDGE EV IMF 8“ 

59000001-073 Filtri / Filters
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Cod. 11000046

DESCRIZIONE: 
FILTRO EV CART PREFILTRO EC 210 1PK 20 INC

DESCRIPTION: 
CARTRIDGE EV PREFILTER EC 210 1PK 20 INC

Cod. 11000045

DESCRIZIONE: 
FILTRO EV CART PREFILTRO EC 110 1PK 10 INC

DESCRIPTION: 
CARTRIDGE EV PREFILTER EC 110 1PK 10 INC

Cod. 11000172

DESCRIZIONE: 
FILTRO TESTATA ASSEMB INOX+CONTALITRI

DESCRIPTION: 
ASSEMBLED FILTER HEAD WITH SSTEEL FITTINGS

Cod. 11000150

DESCRIZIONE: 
FILTRO EV TESTATA QC71 SINGLE HED 

DESCRIPTION: 
SINGLE FILTER HEAD QC71 SINGLE HED 

59000001-073 Filtri / Filters



GLOBAL FOUNTAIN S.r.l. Via Cascina Badia, 44   20069 Vaprio D’Adda (Mi) Tel. +39.02.90989550

Fax. +39.02.90988356    E-Mail  info@globalfountain.it   Web  www.globalfountain.it  P.IVA: 02862380967                                             

1 107

Cod. 11000128

DESCRIZIONE: 
FILTRO EV TESTATA QL1 1/4 QF

DESCRIPTION: 
SINGLE FILTER HEAD QL1 1/4 QF

Cod. 11000093

DESCRIZIONE: 
FILTRO EV TESTATA QL1 IN 3/8 OUT 3/8

DESCRIPTION: 
SINGLE FILTER HEAD QL1 IN 3/8 OUT 3/8

Cod. 11000040

DESCRIZIONE: 
FILTRO EV TESTATA QL2

DESCRIPTION: 
FILTER HEAD QL2

Cod. 11000082

DESCRIZIONE: 
FILTRO EV TESTATA QL2B

DESCRIPTION: 
FILTER HEAD QL2B

59000001-073 Filtri / Filters
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Cod. 11000041

DESCRIZIONE: 
FILTRO EV TESTATA QL3 POLY

DESCRIPTION: 
FILTER HEAD QL3 POLY

Cod. 11000119

DESCRIZIONE: 
FILTRO EV TESTATA QL3B

DESCRIPTION: 
FILTER HEAD QL3B

Cod. 11000124

DESCRIZIONE: 
FILTRO EV TESTATA DOPPIA

DESCRIPTION: 
TWIN FILTER HEAD 

Cod. 11000123

DESCRIZIONE: 
FILTRO EV TESTATA TRIPLA

DESCRIPTION: 
TRIPLE FILTER HEAD

59000001-073 Filtri / Filters
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Cod. 11000107

DESCRIZIONE: 
FILTRO EV TESTATA DOPPIA+PREFILTRO

DESCRIPTION: 
TWIN FILTER HEAD +PREFILTER

Cod. 11000141

DESCRIZIONE: 
FILTRO EV TESTATA QUADRUPLA

DESCRIPTION: 
QUAD PARALLEL FILTER HEAD

Cod. 11000106

DESCRIZIONE: 
FILTRO EV TESTATA+PREFILTRO

DESCRIPTION: 
SINGLE FILTER HEAD+PREFILTER

Cod. 11000146

DESCRIZIONE: 
FILTRO EV TESTATA TRIPLA+PREFILTRO

DESCRIPTION: 
TRIPLE FILTER HEAD+PREFILTER

59000001-073 Filtri / Filters
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Cod. 11000132

DESCRIZIONE: 
FILTRO EV TESTATA SPECIALE SERIE H

DESCRIPTION: 
SPECIAL FILTER HEAD FOR H SERIES

Cod. 11000140

DESCRIZIONE: 
FILTRO EV TESTATA 3/8  CLARIS

DESCRIPTION: 
FILTER HEAD 3/8 CLARIS

Cod. 11000143

DESCRIZIONE: 
FILTRO EV TESTATA DOPPIA+PREFILTRO

DESCRIPTION: 
TWIN FILTER HEAD+PREFILTER

Cod. 11000122

DESCRIZIONE: 
FILTRO EV E10 + PREFILTER 10" W/EC110 CON 
CARTUCCIA E CHIAVE BICCHIERE"

DESCRIPTION: 
FILTER EV E10 + PREFILTER 10” W/EC110 WITH 
CARTRIDGE AND SERVICE KEY

59000001-073 Filtri / Filters
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Cod. 11000142

DESCRIZIONE: 
FILTRO EV WATER KIT TEST DI DUREZZA CLARIS

DESCRIPTION: 
HARDNESS WATER KIT TEST

Cod. 11000144

DESCRIZIONE: 
FILTRO EV TAPPO TESTATA BY PASS

DESCRIPTION: 
FILTER EV PLUG FOR HEAD BY PASS

Cod. 47000078

DESCRIZIONE: 
IDR WATER BLOCK IN 3/4F OUT 3/4M

DESCRIPTION: 
IDR WATER BLOCK IN 3/4F OUT 3/4M

59000001-073 Filtri / Filters

Cod. 11000057

DESCRIZIONE: 
WATER LITER COUNTER 3/4 IN  OUT 3/8” MALE

DESCRIPTION: 
CONTALITRI 3/4 IN OUT 3/8 MALE
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Cod. 11000063

DESCRIZIONE: 
FILTRO ACC RID H20 MANOMETRO  RADIALE

DESCRIPTION: 
FILTER H20 MANOMETER RADIAL

59000001-073 Filtri / Filters

Cod. 11000061

DESCRIZIONE: 
FILTRO ACC RID H20 MANOMETRO  RETRO (0-6BAR)

DESCRIPTION: 
FILTER H20 MANOMETER REAR MOUNTING (0-
6BAR)

Cod. 11000063

DESCRIZIONE: 
FILTRO ACC RID H20 MANOMETRO  RETRO (0-
106BAR)

DESCRIPTION: 
FILTER H20 MANOMETER REAR MOUNTING (0-
10BAR)
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Cod. 11000121

DESCRIZIONE: 
FILTRO ACC RID H20 IN/OUT 3/8

DESCRIPTION: 
FILTER ACC REGULATOR H20 IN/OUT 3/8

Cod. 11000064

DESCRIZIONE: 
FILTRO ACC RID H20 IN/OUT 3/8F 1ATT 1/4V

DESCRIPTION: 
FILTRO ACC REGULATOR H20 IN/OUT 3/8F 1ATT 
1/4V

59000001-073 Filtri / Filters

Cod. 11000065

DESCRIZIONE: 
FILTRO ACC RID H20 IN/OUT 1/2F 1ATT 1/4V

DESCRIPTION: 
FILTER H20 REGULATOR IN/OUT 1/2F + 1 V 1/4” 

Cod. 11000066

DESCRIZIONE: 
FILTRO ACC REGULATOR IN/OUT 3/8, 3 
CONNECTION 1/4»

DESCRIPTION: 
FILTER H20 REGULATOR IN/OUT 3/8, 3 
CONNECTION 1/4”
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59000001-073 Filtri / Filters

Cod. 11000070

DESCRIZIONE: 
FILTRO ACC VNR YORK 3/8 OTTONE

DESCRIPTION: 
FILTER ACC VNR YORK 3/8 BRASS

Cod. 11000151

DESCRIZIONE: 
FILTRO ACC RID H20 MAN 0-25BAR 63 (RETRO)

DESCRIPTION: 
FILTRO ACC RID H20 MAN 0-25BAR 63 (REAR) 

Cod.11000067

DESCRIZIONE: 
FILTRO ACC RUBINETTO DI SERVIZIO

DESCRIPTION: 
FILTER ACC SERVICE TAP

Cod.1100005X

CODE QUOTE (MM)

11000051 NIPPLE 10MM

11000052 NIPPLE   7MM
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COMPRESSORI
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Cod. 03000038

DESCRIZIONE: 
CARBONATORE A CALDO 300 LT/H 

DESCRIPTION:
AMBIENT CARBONATOR 300 LT/H

Cod. 3000003

DESCRIZIONE: 
CARBONATORE A CALDO TURBO 400 LT/H 
VOLUME SATURATORE 6,4 LT

DESCRIPTION:
AMBIENT CARBONATOR TURBO 400 LT/H 
SATURAT. VOLUME 6,4 LT

59000001-62 Carbonatori / Carbonators

Raccordi per carbonatore
Fittings for carbonator

DESCRIZIONE: 
24000015-INOX  DADO 5/8 INOX X NIPPLO 10MM 
UNF
24000040 NIPPLO 10MM (5/8) INOX 18UNF
24000030 GUARNIZIONE CONICA 5/8 NERA

DESCRIPTION:
24000015 NUT 5/8 SSTEEL FOR 10FITTING UNF
24000040 NIPPLE 10MM SSTEEL 5/8 NUT UNF 
24000030 WASHER 5/8 BLACK

Cod. 03000053

DESCRIZIONE: 
CARBONATORE A FREDDO 300LT/H DB2024

DESCRIPTION:
COLD CARBONATOR 300LT/H DB2024
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59000001-067 Compressori / Air Compressors

Cod. 10000097

DESCRIZIONE: 
FAST FOOD AIR COMP COMPACT AT 45LT/MIN 
0,40 KW 1.400 RPM MONOCILINDRICO

DESCRIPTION: 
FAST FOOD AIR COMP COMPACT AT 45LT/MIN 
0,40 KW 1.400 RPM SINGLE CYLINDER

Cod. 10000100

DESCRIZIONE: 
FAST FOOD AIR COMP COMPACT AT 90LT/MIN 
0,70 KW 1.400 RPM BICILINDRICO 

DESCRIPTION: 
FAST FOOD AIR COMP COMPACT AT 90LT/MIN 
0,70 KW 1.400 RPM TWIN CYLINDER 

Cod. 10000089

DESCRIZIONE: 
FAST FOOD AIR COMP A SECCO MINI 

12L/MIN 0,11KW 2550RPM

DESCRIPTION: 
FAST FOOD AIR COMP COMPACT AT 45LT/MIN 
0,40 KW 1.400 RPM SINGLE CYLINDER
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PITONI
PYTHONS
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59000001-089 Pitoni /Pythons

PITONI / PYTHONS

CODICE / CODE QUOTE (MM)

18000001 PITONE 2+2 13MM 6,7X9,5+9,5X12,7

18000079 PITONE 2(6,7X9,5)+4(9,5X12,7) + A 13MM

18000084 PITONE 2-6,7X9,5-MDP+2-9,5X12, 7 EVA 13MM

18000002 PITONE 3+2+1C 2F1,5MM IS 13MM

18000109 PITONE 4(4,5X8)+2 (9,5X12,7) IS 13MM

18000071 PITONE 4 (5,4X8)+2 (9,5X12,7) IS 13MM

18000073 PITONE 4(5,4X8)+4(6,7X9,5)+2(9,5X12,7) IS13MM

18000078 PITONE 6(5,4X8)+2(9,5X12,7) IS13MM

18000003 PITONE 4(6,7X9,5)+2(6,7X9,5)+2(9,5X12,7) IS13MM

18000098 PITONE 6  (9,5X12,7) IS A13MM

18000072 PITONE 8(5,4X8)+2(9,5X12,7) IS13MM

18000078 PITONE 6 (5,4X8)+2(9,5X12,7) IS13MM
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PITONI / PYTHONS

CODICE / CODE QUOTE (MM)

18000005 PITONE 6+2 6,7X9,5+9,5X12,7 13MM

18000006 PITONE 6+3+2C 4F1,5 15MM

18000007 PITONE 8+2 6,7x9,5+9,7x12,7 13MM

18000105 PITONE 8+2 6,7X9,5+9,5X12,7 19MM  

18000008 PITONE 8+2+1C 6F1,5 13MM

18000067 PITONE 8+2+1C3X1,5+1C4X1+1C4X0,5 A13MM

18000008 PITONE 8+2+1C 6F1,5 13MM

18000009 PITONE 8+3+2C 4F1,5 15MM

18000010 PITONE 8+4+2C 4F1,5 15MM

18000099 PITONE 10 (9,5X12,7) IS A13MM

18000077 PITONE 10(3/8)+4(5,4X8)+2(5/16)+2(1/2) +1C 3X1MM IS 13MM

18000088 PITONE 10+4 1C(3FX1,5)1C(4FX1)1C(4FX0,5) IS 19MM

59000001-089 Pitoni /Pythons
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PITONI LUPULUS / PYTHONS LUPULUS

CODICE / CODE QUOTE (MM)

18000059 PITONE LUPULUS II 2+2 6,7X9,5-9,5X12,7

18000061 PITONE LUPULUS II 4+2 6,7X9,5-9,5X12,7 

18000063 PITONE LUPULUS II 6+2 6,7X9,5-9,5X12,7

18000067 PITONE LUPULUS II 8+2+1C3X1,5+1C4X1+1C4X0,5

18000073 PITONE LUPULUS II 4(5,4X8)+4(6,7X9,5)+2(9,5X12,7)

18000076 PITONE LUPULUS II 10+2 6,7X9,5-9,5X12,7

18000090 PITONE LUPULUS II 6+2 6X8-9,5X12,7 IS

18000094 PITONE LUPULUS II 8+2 6,7X9,5-9,5X12,7

18000105 PITONE LUPULUS II 8+2 6X8+9,5X12,7

18000116 PITONE LUPULUS II 10+2 6X8+9,5X12,7

18000117 PITONE LUPULUS II 10+4 6X8+9,5X12,7

18000179 PITONE LUPULUS II 4(5,4X8)+6(6,7X9,5)+2(9,5X12,7)

18000191 PITONE LUPULUS II 6(5,4x8)+2(9,5x12,7)

18000192 PITONE LUPULUS II 8(5,4x8)+2(9,5x12,7)

18000193 PITONE LUPULUS II 6(5,4X8)+6(6,7X9,5)+2(9,5X12,7)

18000194 PITONE LUPULUS II 4(5,4x8)+2(9,5x12,7)

18000195 PITONE LUPULUS II 8+3+2C 4F1,5 13MM

59000001-089 Pitoni /Pythons
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PITONI / PYTHONS

CODICE / CODE QUOTE (MM)

18000076 PITONE 10+4+2C(4X1)+C(2X1)+A19MM

18000004 PITONE 12(6,7X9,5)+4(9,5X12,7)+1C(4X1)+A15MM

18000012 PITONE 10(6,7X9,5)+4(9,5X12,7)+1C(4X1)+A15MM

18000004 PITONE 12+4+1C(4X1)+A15MM

18000083 PITONE 12T3/8+4T5,4X8+1T5/16+2T1/2+1C4X 0,5 
IS13MM

18000014 PITONE 13 TUBI 375 MDP2CAVI A 4 FILI 1,5 19MM

59000001-089 Pitoni /Pythons
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PITONE SPECIALE / SPECIAL PYTHON

CODICE / CODE QUOTE (MM)

18000053 PITONE 5+9+2+2C 6,7X9,5.9,5X12,7.127X175 MCD

18000054 PITONE 1+2+2+2C 3F 1,5MM 6,7X9,5 9,5X12 12,7X17,4 
25MM

18000106 PITONE 6+2l+2+1C3X1,5+1C4X1+1C4X0,5 A13MM TUBI 
LUPULUS GIALLO E ARNCIONE

18000058 PITONE 8+2+2+1 2C 9,5X12,7 9,5X12,7 12, X17,4 6,7X9,5 
3F1,5 4F1,5 19MM+FILM PVC

59000001-089 Pitoni /Pythons
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FASCIA FISS MURO PITONE
WALL CLAMP FOR PYTHON

CODICE / CODE QUOTE (MM)

18000015 FASCIA FISS 45-55MM

18000016 FASCIA FISS 55-70MM

18000017 FASCIA FISS

NASTRO ATERMICO
ATHERMIC TAPE

CODICE / CODE QUOTE (MT)

18000029 3X50X10   MT

18000102 3X50X15   MT

18000028 3X100X15 MT

59000001-089 Pitoni /Pythons
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TUBO ISOLANTE
INSULATING TUBE

CODICE / CODE QUOTE (MM)

18000031 THICKNESS 6 Ø 6

18000032 THICKNESS 6 Ø 8

18000033 THICKNESS 6 Ø 10

18000034 THICKNESS 6 Ø 12

18000035 THICKNESS 6 Ø 15

18000036 THICKNESS 6 Ø 22

18000037 THICKNESS 6 Ø 25

18000038 THICKNESS 6 Ø 28

TUBO ISOLANTE
INSULATING TUBE

CODICE / CODE QUOTE (MM)

18000100 THICKNESS 13 Ø 10

18000075 THICKNESS 13 Ø 22

18000048 THICKNESS 13 Ø 28

18000049 THICKNESS 13 Ø 35

18000050 THICKNESS 13 Ø 48

18000051 THICKNESS 19 Ø 35

18000052 THICKNESS 19 Ø 42

59000001-089 Pitoni /Pythons
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TUBO ISOLANTE ANTISTRAPPO
INSULATING TUBE RIPSTOP

CODICE / CODE QUOTE (MM)

18000018 THICKNESS 6 Ø 10

18000082 THICKNESS 6 Ø 12

18000021 THICKNESS 6 Ø 14

18000081 THICKNESS 6 Ø 18

18000022 THICKNESS 6 Ø 34

TUBO ISOLANTE
INSULATING TUBE

CODICE / CODE QUOTE (MM)

18000039 THICKNESS 9 Ø 6

18000040 THICKNESS 9 Ø 8

18000041 THICKNESS 9 Ø 10

18000042 THICKNESS 9 Ø 14

18000043 THICKNESS 9 Ø 22

18000044 THICKNESS 9 Ø 27

18000045 THICKNESS 9 Ø 35

18000046 THICKNESS 9 Ø 42

18000047 THICKNESS 9 Ø 48

59000001-089 Pitoni /Pythons
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59000001-133 Tubi / Tubes

TUBI MDP / MDP TUBES

CODICE / CODE QUOTE (MM)

36000007 TUBE 265 RIGID MDP 6,7X9,5

36000068 TUBE 265 RIGID MDP 6,7X9,5 YELLOW

36000008 TUBE 265 RIGID MDP 6,7X9,5 ORANGE STRIPED

36000009 TUBE 265 RIGID MDP 6,7X9,5 BLUE STRIPED

36000010 TUBE 265 RIGID MDP 6,7X9,5 YELLOW STRIPED

36000011 TUBE 265 RIGID MDP 6,7X9,5 GREY STRIPED

36000012 TUBE 265 RIGID MDP 6,7X9,5 BLACK STRIPED

36000013 TUBE 265 RIGID MDP 6,7X9,5 PINK STRIPED

36000014 TUBE 265 RIGID MDP 6,7X9,5 RED STRIPED

36000015 TUBE 265 RIGID MDP 6,7X9,5 GREEN STRIPED

36000016 TUBE 265 RIGID MDP 6,7X9,5 VIOLET STRIPED

36000017 TUBE 265 RIGID MDP 6,7X9,5 RED

36000018 TUBE 375 RIGID MDP 9,5X12,7 BLUE

36000019 TUBE 375 RIGID MDP 9,5X12,7 NATURAL

Tutti i tubi MDP sono certificati MOCA per uso alimentare
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59000001-133 Tubi / Tubes

TUBI MDP / MDP TUBES

CODICE / CODE QUOTE (MM)

36000020 TUBE 4X5 RIGIDO MDP (3/16JG) NATURAL

36000003 TUBE 156 RGIDO MDP 4X8 

36000021 TUBE 4X6 RIGIDO MDP NATURAL

36000009 TUBE 265 RIGID MDP 6,7X9,5 RIG BLU/AZU

36000022 TUBO 265 RIGIDO MDP 6,7X9,5 GRIGIO CON SCRITTE 
ONLY FOR CO2

36000080 TUBO 265 RIGIDO MDP 6,7X9,5 GRIGIO CON SCRITTE 
ONLY FOR N2

Tutti i tubi MDP sono certificati MOCA per uso alimentare
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TUBI LUPULUS  / LUPULUS TUBES

CODICE / CODE QUOTE (MM)

36000001 TUBE 156 LUPULUS 4X8 NATURAL

36000327 TUBO LUPULUS 4,4X8 NATURAL

36000054 TUBO LUPULUS 4,8X8 NATURAL

36000053 TUBO LUPULUS 5,4X8 NATURAL

36000006 TUBE 265 LUPULUS 6,7X9,5 NATURAL

36000042 TUBE 265 LUPULUS 6,7X9,5 ORANGE STRIPED

36000049 TUBE 265 LUPULUS 6,7X9,5 LIGHT BLUE STRIPED

36000043 TUBE 265 LUPULUS 6,7X9,5 BLUE STRIPED

36000041 TUBE 265 LUPULUS 6,7X9,5 YELLOW STRIPED

36000045 TUBE 265 LUPULUS 6,7X9,5 GREY STRIPPED

36000050 TUBE 265 LUPULUS 6,7X9,5 BLACK STRIPPED

36000051 TUBE 265 LUPULUS 6,7X9,5 PINK STRIPPED

36000046 TUBE 265 LUPULUS 6,7X9,5 RED STRIPPED

36000047 TUBE 265 LUPULUS 6,7X9,5 GREEN STRIPPED

36000048 TUBE 265 LUPULUS 6,7X9,5 VIOLET STRIPPED

36000040 TUBE 265 LUPULUS II 6,7X12,7 NATURAL

59000001-133 Tubi / Tubes

Tutti i tubi LUPULUS sono certificati MOCA per uso alimentare
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59000001-133 Tubi / Tubes

Cod. 36000025

DESCRIZIONE: 
TUBO CRISTAL 10X14

DESCRIPTION: 
TUBE CRISTAL 10X14

Cod. 049161

DESCRIZIONE: 
TUBO BIB 10X16 

DESCRIPTION: 
TUBE FOR BIB 10X16

TUBO EVA / EVA TUBE

CODICE / CODE QUOTE (MM)

36000002 TUBE 156 MORBIDO 4X8

36000004 TUBO 265 MORBIDO 
6,7X12,7 MATASSA DA 
50MT

Cod. 36000329

DESCRIZIONE: 
TUBO CRISTAL 20X25 (50MT)

DESCRIPTION: 
CRISTAL TUBE 20X25 (50MTR ROLL)
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59000001-133 Tubi / Tubes

TUBO CORAZZATO NYLON / REINFORCED NYLON TUBE

CODICE / CODE QUOTE (MM)

36000038 TUBO CORAZZATO NYLON 4X10

36000024 TUBO CORAZZATO NYLON 9,5X15,1

36000023 TUBO CORAZZATO NYLON 7X12

TUBO BREWFLEX 5X9 (EVA+MDP) / BREWFLEX 5X9 (EVA+MDP) TUBE

CODICE / CODE QUOTE (MM)

36000060 TUBO BREWFLEX 5X9 (EVA+MDP)

36000061 TUBO BREWFLEX 6,7X12,7 (EVA+MDP)
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TUBO INOX / TUBE STAINLEES STEEL AISI 316L

36000029 TUBO INOX AISI 316L 7,5X0,5MM

36000030 TUBO INOX AISI 316L 7X6X05MM

36000031 TUBO INOX AISI 316L 8X7X05MM

36000032 TUBO INOX AISI 316L 9,52X8,52X05MM

59000001-133 Tubi / Tubes

Nota: venduto in matasse da  100 metri lineari
Note: sold in coils of approx 100 linear meters
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TUBO RICIRCOLO/ RECIRCULATION TUBE

CODICE / CODE QUOTE (MM)

6000058 TUBO RICIRCOLO 6,7X9,5 2000MM 

6000059 TUBO RICIRCOLO 6,7X9,5 800MM

6000060 TUBO RICIRCOLO 9,5X12,7 2000MM

06000139 TUBO RICIRCOLO 5,4X8 800MM

06000234 TUBO RICIRCOLO 5,4X8 1400MM

06000240 TUBO RICIRCOLO 6,7X9,5 2500MM

06000419 TUBO RICIRCOLO 5,4X8 3000MM

59000001-133 Tubi / Tubes
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TUBO PRODOTTO / PRODUCT TUBE

CODICE / CODE QUOTE (MM)

06000188 TUBO PRODOTTO 5/8 5,4X8 1400MM

06000189 TUBO PRODOTTO 5/8 4X8 1400MM

06000239 TUBO PRODOTTO 5/8 6,7X9,5 1000MM DRITTO

06000320 TUBO PRODOTTO 5/8 4X8

06000423 TUBO PRODOTTO 1/2 NO CODOLO

06000434 TUBO PRODOTTO 5/8 4,4X8 1400MM

06000458 TUBO PRODOTTO 5/8 5,4X8 5000MM LUPULUS

6000056 TUBO PRODOTTO 1/2 6,7X9,5 90° NO CODULO 1400MM

6000057 TUBO PRODOTTO 5/8 6,7X9,5 1400MM

59000001-133 Tubi / Tubes
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FASCETTE
CLAMPS
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Fascetta-Clamp

CODE QUOTE (MM)

09000030 07,0 / 5,5   MM

9000001 08,5 / 7,0   MM

9000002 08,7 / 7,0   MM

9000003 09,0 / 7,3   MM

9000004 10,0 / 8,3   MM

9000005 10,5 / 8,8   MM

9000006 10,9 / 9,2   MM

9000007 11,3 / 9,6   MM

9000008 11,8 / 10,1 MM

9000009 12,3 / 9,8   MM

9000010 12,8 / 10,3 MM

9000011 13,3 / 10,8 MM

9000012 13,8 / 11,3 MM

9000013 14,0 / 11,5 MM

9000014 14,5 / 12,0 MM

9000015 15,7 / 13,2 MM

59000001-072 Fascette / Clamps

Fascetta-Clamp

CODE QUOTE (MM)

9000016 16,2 / 13,7 MM

9000017 17,0 / 14,5 MM

9000018 18,5 / 15,3 MM

09000029 19,2 / 16,0 MM

9000019 19,8 / 16,6 MM

9000020 21,0 / 17,8 MM

9000021 22,6 / 19,4 MM

Pinza – Plier 

CODE DESCRIPTION

44000046 PINZA PER FASCETTE
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Fascetta-Clamp Unex

CODE QUOTE (MM)

9000025 12,6 / 17 MM

9000026 14,0 / 19 MM

9000027 15,5 / 21 MM

9000022 7,4 / 10   MM

9000023 9,6 / 12   MM

9000024 9,6 / 14   MM

9000028 15,5 / 21 MM

Fascetta-Cable Tie

CODE QUOTE (MM)

45000020 140 X 2,4 MM

45000021 200 X 2.6 MM

45000022 360 X 3,4 MM

59000001-072 Fascette / Clamps
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INNESTI RAPIDI / QUICK FITTINGS
(JOHM GUEST)

1 139
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59000001-098 Innesti Rapidi / Quick Fittings

Tabella di Conversione - Conversion chart 

Misura in pollici  
Inch Size

Corrispondente metrico  metric 
equivalent 

1/2’’ 12,70mm

1/4’’ 6,35mm

1/8’’ 3,18mm

3/16’’ 4,76mm

3/8’’ 9,53mm

5/16’’ 7,94mm

5/32’’ 3,97mm

1 POLLICE = 25,4MM

TOLLERANZA = ± 0,004’’ o ± 0,1mm
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Tubo-Tubo Y
Tube-Tube Y

CODE QUOTE (INCH)

23000001 1/2"

23000003 1/2 X 1/2 X 3/8"

23000006 3/8"

23000009 3/8 X 5/16 X 
5/16"

23000010 5/16"

23001164 3/8+3/8+3/8"

Croce
Equal Cross  

CODE QUOTE 
(INCH)

23000076 3/8

23001189 5/16

Curva tubo
Flow Bend Tube

CODE QUOTE (INCH)

23000078 3/8

23000080 5/16

59000001-098 Innesti Rapidi / Quick Fittings

Tabella di Conversione
Conversion chart 

INCHES MM

1/2 12,70

1/4 6,35

1/8 3,18

3/16 4,76

3/8 9,53

5/16 7,94

5/32 3,97



GLOBAL FOUNTAIN S.r.l. Via Cascina Badia, 44   20069 Vaprio D’Adda (Mi) Tel. +39.02.90989550

Fax. +39.02.90988356    E-Mail  info@globalfountain.it   Web  www.globalfountain.it  P.IVA: 02862380967                                             

1 142

Filetto-Codolo
Thread-Stem  

CODE QUOTE (INCH))

23000026 1/2 X 1/2 NPTF

23001179 1/2 X 1/4 BSPT

23000028 1/2 X 3/8 BSPT

23000030 1/2 X 3/8 NPTF

23000032 3/8 X 1/2 BSW

23001160 3/8 X 1/4 BSP

23000034 3/8 X 1/4 NPTF

23000036 3/8 X 3/8 BSP

23000038 3/8 X 3/8 BSPT

23000040 3/8 X 3/8 NPTF

23000042 3/8 X 9/16 BSW

23000044 5/16 X 1/4 BSP

23000045 5/16 X 3/8 BSPT

23000047 5/16 X 9/16 BSW

Codolo-P.Gomma 90°
Stem-Hose 90°

CODE QUOTE (INCH)

23001141 1/4 X 1/4

23000070 3/8 X 1/4

23000072 3/8 X 5/16

23000074 5/16 X 1/4

23001143 5/16 X 5/16

Codolo-P.Gomma
Stem-Hose

CODE QUOTE (INCH)

23000049 1/2 X 1/2

23000051 1/2 X 3/8

23000069 1/4 X 1/4

23000053 1/4 X 3/16

23000055 1/4 X 5/16

23001006 15MM X 1/2

23000056 3/8 X 1/2

23000058 3/8 X 1/4

23000060 3/8 X 3/8

23000062 3/8 X 5/16

23000064 5/16 X 1/4

23001138 5/16 X 3/16

23000066 5/16 X 3/8

23000068 5/16 X 5/16

Tabella di Conversione
Conversion chart 

INCHES MM

1/2 12,70

1/4 6,35

1/8 3,18

3/16 4,76

3/8 9,53

5/16 7,94

5/32 3,97

59000001-098 Innesti Rapidi / Quick Fittings
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Tappo
Plug  

CODE QUOTE (INCH)

23000118 1/2

23000120 1/4

23000122 3/8

23001142 5/16

Tubo-Codolo
Tube-Stem

CODE QUOTE (INCH)

23001139 1/4 X 1/4 

23000143 1/2 X 3/8

23001184 1/2 X 3/8

23000144 1/4 X 3/8

23000146 1/4 X 5/16

23000148 3/16 X 3/8

23000150 3/8 X 1/2

23000153 3/8 X 5/16

23000155 5/16 X 1/2

23000157 5/16 X 3/16

23000158 5/16 X 3/8

Tee
Tee

CODE QUOTE (INCH)

23000126 1/2

23000129 1/4

23000131 3/16

23000133 3/8

23000135 3/8 X 1/2 X 1/2

23000136 5/16

Tabella di Conversione
Conversion chart 

INCHES MM

1/2 12,70

1/4 6,35

1/8 3,18

3/16 4,76

3/8 9,53

5/16 7,94

5/32 3,97

59000001-098 Innesti Rapidi / Quick Fittings
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Tubo-Codolo 90°
Tube-Stem 90°  

CODE QUOTE (INCH)

23000160 1/2 X 1/2

23000162 1/4 X 1/4

23001148 3/16 X 3/16

23000164 3/16 X 3/8

23000166 3/8 X 3/8

23000168 5/16 X 3/8

23000170 5/16 X 5/16

Tubo-Filetto BSP/T
Tube-Thread BSP/T

CODE QUOTE (INCH)

23000173 1/2 X 1/2   BSPT

23000177 1/2 X 3/8   BSPT

23000193 3/8 X 1/4   BSPT

23000204 3/8 X 3/8   BSPT  T.LAV

23000183 1/4 X 1/4   BSP

23000185 3/16 X 1/4 BSP

23001186 3/8 X 1/8   BSP 

23000191 3/8 X 1/4   BSP+OR

23000197 3/8  X 1/4  MFL

Tubo-Filetto NPTF
Tube-Thread NPTF

CODE QUOTE (INCH)

23000175 1/2 X 1/2  NPTF

23000179 1/2 X 3X8  NPTF

23000187 3/8 X 1/2   NPTF

23000199 3/8 X 1/4   
NPTF

23000201 3/8 X 1/8   NPTF

23000206 3/8 X 3/8   NPTF

23000219 5/16 X 1/4 NPTF

23001150 5/16 X 3/8 NPTF
Tabella di Conversione

Conversion chart 

INCHES MM

1/2 12,70

1/4 6,35

1/8 3,18

3/16 4,76

3/8 9,53

5/16 7,94

5/32 3,97

59000001-098 Innesti Rapidi / Quick Fittings
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Tubo-Filetto M 90°
Tube-Thread M 90°  

CODE QUOTE (INCH)

23000228 1/4 X 1/8 NPTF

23000229 3/8 X 1/4 NPTF

23000230 3/8 X 3/8 NPTF

Tubo-Filetto F 
Tube-Thread F

CODE QUOTE (INCH)

23001161 1/2 X 1/2   BSP

23000181 1/2 X 3/8   BSP 

23000233 1/2 X 5/8   BSP FLAT 
INT

23000172 1/2 X 5/8   BSP+OR

23000234 3/8 X 1/2   BSP THREAD

23000236 3/8 X 1/2   BSP+OR

23000212 3/8 X 5/8   
BSP+THREAD

23000244 5/16 X 1/2 BSP

23000240 3/8 X 1/4   NPTF

23000242 3/8 X 7/16 UNF

23000249 5/16 X 7/16 UNF

23000210 3/8 X 5/8-18 UNF

23000238 3/8 X 1/2 UNS (CC)

23000231 1/2 X 1/2 UN   (CC)

23000246 5/16X1/4 FFL (JOLLY)

23000195 3/8 X 1/4 MFL JOLLY

23000203 3/8 X 3/4 GAS

Tubo-Tubo
Tube-Tube

CODE QUOTE (INCH)

23000277 1/2 X 1/2

23000279 1/2 X 3/8

23000281 1/2 X 5/16

23000283 1/4 X 1/4

23000285 15MM X 1/2

23000286 3/16 X 3/16

23000288 3/16 X 5/16

23001137 3/16 X 5/16

23000289 3/8 X 1/4

23000291 3/8 X 3/16

23000293 3/8 X 3/8

23000295 3/8 X 5/16

23000297 5/16 X 1/4

23000299 5/16 X 5/16

23000301 5/16 X 5/32

Tabella di Conversione
Conversion chart 

INCHES MM

1/2 12,70

1/4 6,35

1/8 3,18

3/16 4,76

3/8 9,53

5/16 7,94

5/32 3,97

59000001-098 Innesti Rapidi / Quick Fittings
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Tubo-Tubo 180°
Tube-Tube 180°  

CODE QUOTE (INCH)

23000251 1/2 X 1/2

23000253 3/8 X 3/8

Tubo-Tubo 90° 
Tube-Tube 90°

CODE QUOTE (INCH)

23000255 1/2 X 1/2

23000257 1/2 X 3/8

23000259 1/2 X 5/16

23000261 1/4 X 1/4

23001146 3/16 X 3/16

23000263 3/8 X 1/4

23000265 3/8 X 3/16

23000267 3/8 X 3/8

23000269 3/8 X 5/16

23000271 5/16 X 1/4

23000273 5/16 X 3/16

23000275 5/16 X 5/16

Tubo-Tubo Passa Parete
Tube-Bulkhead

CODE QUOTE (INCH)

23000305 1/2 X 1/2

23000307 1/4 X 1/4

23000309 3/8 X 3/8

23000303 5/16 X 5/16

Tabella di Conversione
Conversion chart 

INCHES MM

1/2 12,70

1/4 6,35

1/8 3,18

3/16 4,76

3/8 9,53

5/16 7,94

5/32 3,97

59000001-098 Innesti Rapidi / Quick Fittings
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Superseal-Tubo 90°
Superseal-Tube 90°

CODE QUOTE (INCH)

23000107 3/8 X 3/8

23000109 3/8 X 5/16

23000112 5/16 X 3/8

23000113 5/16 X 5/16

23000115 5/16 X 3/8

23000116 5/16 X 5/16

Superseal-Filetto
Superseal-Thread

CODE QUOTE (INCH)

23000092 5/16 X 1/4 BSP

Superseal-Tubo
Superseal-Tube

CODE QUOTE (INCH)

23000099 3/8 X 3/8

23000101 3/8 X 5/16

23000103 5/16 X 3/8

23000105 5/16 X 5/16

Tabella di Conversione
Conversion chart 

INCHES MM

1/2 12,70

1/4 6,35

1/8 3,18

3/16 4,76

3/8 9,53

5/16 7,94

5/32 3,97

59000001-098 Innesti Rapidi / Quick Fittings
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Vnr Tubo-Tubo
Vnr Tube-Tube 

CODE QUOTE (INCH)

23001171 VNR 1/2

23000324 VNR 3/8

Qick Fitting  
Tipe 3 Out

CODE QUOTE (INCH)

23000004 1/2 X 3/8 X 3/8 X 
3/8"

Valvola Sfera
Shut off ball Valve

CODE QUOTE (INCH)

23001187 TUBE-TUBE 5/16

23000318 TUBE-TUBE 3/8

23000316 TUBE-TUBE 1/2

23001182 TUBE-THREAD 3/8 X 3/8 NPT

23000314 TUBE 1/4X1/4 NPTF MALE

23001167 TUBE 3/8X3/8 TM NPTF

23000311 FEMALE 90° 1/4X1/4 N

23000091 BRACKET 

23000320 TUBE-TUBE 3/8 WITH 
BRACKET

Tabella di Conversione
Conversion chart 

INCHES MM

1/2 12,70

1/4 6,35

1/8 3,18

3/16 4,76

3/8 9,53

5/16 7,94

5/32 3,97

59000001-098 Innesti Rapidi / Quick Fittings
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Cod. 23001130

DESCRIZIONE:
VALVOLA DI NON RITORNO DOPPIA 
15MM

PRODUCT: 
DOUBLE NON-RETURN VALVE 15MM

Cod. 23001129

DESCRIZIONE:
VALVOLA SFERA TUBO-TUBO 15MM ON/OFF

PRODUCT: 
SHUT OFF BALL VALVE TUBE-TUBE 15MM ON/OF

Tabella di Conversione
Conversion chart 

INCHES MM

1/2 12,70

1/4 6,35

1/8 3,18

3/16 4,76

3/8 9,53

5/16 7,94

5/32 3,97

59000001-098 Innesti Rapidi / Quick Fittingsssssssss
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Codolo-Filetto
Stem-Thread

CODE QUOTE (MM)

23001025 10MM X 1/4 B

23001027 15MM X 1/2 B

23001029 4MM X 1/4 BP

23001008 6MM X 1/4 BSP

23001012 6MM X 1/8 BSP

23001013 6MM X 1/8 BSPT

23001015 8MM X 1/4 BSP

23001017 8MM X 1/4 BSPT

23001021 8MM X 1/8 B

23001019 8MM X 1/8 BSP

23001023 8MM X 3/8 B

Codolo-P.Gomma
Stem-Hose

CODE QUOTE (MM)

23001030 8 X 6MM

Tubo-Codolo
Stem-Tube

CODE QUOTE (MM)

23001155 10 X 6MM

23001145 10 X 8 MM

23001159 10 X12 MM

23001174 6 X 8 MM

23001048 8 X12 MM

Tabella di Conversione
Conversion chart 

INCHES MM

1/2 12,70

1/4 6,35

1/8 3,18

3/16 4,76

3/8 9,53

5/16 7,94

5/32 3,97

59000001-098 Innesti Rapidi / Quick Fittings
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Tee
Tee 

CODE QUOTE (MM)

23001039 TEE TUBO 6MM

23001041 TEE TUBO 8MM

23001043 TEE TUBO 10MM

23001045 TEE TUBO 12MM

23001046 TEE TUBO 15MM

Tubo Codolo
Tube-Stem

CODE QUOTE (MM)

23001049 90° 4 X 4MM

23001050 90° 6 X 6MM

23001052 90° 8 X 8MM

23001056 90° 15 X 15MM

Tubo-Filetto F
Tube-Thread F

CODE QUOTE (MM)

23001135 6 MMX1/4 BSP

23001084 8 MM X 1/4 BSP

23001190 12 MM X 3/4 BSP

Tabella di Conversione
Conversion chart 

INCHES MM

1/2 12,70

1/4 6,35

1/8 3,18

3/16 4,76

3/8 9,53

5/16 7,94

5/32 3,97

59000001-098 Innesti Rapidi / Quick Fittings
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Tubo-Filetto
Tube-Thread 

CODE QUOTE (MM)

23001078 10MM X 1/2 BSP

23001080 10MM X 1/4 BSP

23001057 4MM X 1/4 BSP

23001058 6MM X 1/4 BSP

23001060 6MM X 1/8 BSP

23001064 6MMX1/8F BSP

23001066 8MM X 1/4 BSP

23001068 8MM X 1/4 BSP

23001070 8MM X 1/8 BSP

23001074 8MM X 3/8 BSP

23001072 8MMX1/8 BSPT

23001076 8MMX3/8 BSPT

Tappo
Plug

CODE QUOTE (MM)

23001032 PLUG 15MM

23001035 PLUG  8MM

23001171 PLUG  6MM

Tubo-Tubo
Tube-Tube

CODE QUOTE (MM)

23001085 4 X 6MM

23001086 6 X 6MM

23001088 6 X 8MM

23001090 6 X10MM

23001092 8 X 8MM

23001095 10 X 10MM

23001097 12 X 12 MM

23001099 15 X 15MM
Tabella di Conversione

Conversion chart 

INCHES MM

1/2 12,70

1/4 6,35

1/8 3,18

3/16 4,76

3/8 9,53

5/16 7,94

5/32 3,97

59000001-098 Innesti Rapidi / Quick Fittings
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Tubo-Tubo 90°
Tube-Tube 90°

CODE QUOTE (MM)

23001120 TUB-TUB 90° 4 X 6MM

23001113 TUB-TUB 90° 6 X 8MM

23001115 TUB-TUB 90° 8 X 
12MM

23001108 TUB-TUB 90° 
10X10MM

23001118 TUB-TUB 90° 10X8MM

23001101 TUB-TUB 90° 4MM

23001103 TUB-TUB 90° 6MM

23001104 TUB-TUB 90° 8MM

23001110 TUB-TUB 90° 12MM

23001111 TUB-TUB 90° 15MM

23001117 TUB-TUB 90° 1/2 X 1/2

Tubo-Tubo Passaparete
Bulkhead

CODE QUOTE (MM)

23001124 4MM

23001125 6MM

23001121 8MM

23001122 12MM

Clip
Clip

CODE QUOTE (MM)

23000018 QF CLIP 1/2

23000019 QF CLIP 1/4-5/16

23001177 QF CLIP 10MM

23000021 QF CLIP 3/8

23000024 QF CLIP 5/16

Tabella di Conversione
Conversion chart 

INCHES MM

1/2 12,70

1/4 6,35

1/8 3,18

3/16 4,76

3/8 9,53

5/16 7,94

5/32 3,97

59000001-098 Innesti Rapidi / Quick Fittings
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RACCORDI / FITTINGS
NIPPLI /NIPPLES

IDRAULICA / HYDRO

1 154
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Raccordo Inox
Stainless Steel  Fitting

CODE QUOTE (MM)

24000053 4,4 X 4,4MM INOX

24000054 4,4 X 7MM INOX

24000055 7 X 10MM INOX

24000056 7 X 7MM INOX

24000057 10 X 10MM INOX

24000060 1/2 X 1/2MM INOX

24000063 7/16 X 7/16MM INOX

24000065 7/16F X 1/2 INOX

24000062 7/16 X 1/2F INOX

24000066 7/16F X 1/4F OTT

24000067 1/4M X 1/2M INOX NU

24000068 1/8M X 1/2M INOX NU

24000058 10 X 10MM BRASS 
BULKHEAD

24000064 7/16 X 7/16 INOX BULKHEAD

Raccordo Ottone
Brass Fitting

CODE QUOTE (MM)

24000053 1/4 X 7/16

11000058 3/8 X 1/2

11000059 3/8 X 7/16

Raccordo Plastica
Plastic Fitting

CODE QUOTE (MM)

24000070 1/2 X 1/2 RED

24000071 1/2 X 7/16 GREY

24000072 7/16 X 7/16 
GREEN

59000001-113 Inox-Brass-Plastic Fittings
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Nipplo
Nipple

CODE QUOTE (MM)

47000020 1/2 MALE X 1 FEMALE

47000021 1/2 MALE X 3/4 FEMALE

47000022 1/4 X 1/4

47000024 3/8 X 1/2

47000091 3/8 FEMALE 1/2 MALE

47000026 3/8 MALE 1/2 FEMALE

47000027 3/8 X 3/4

59000001-113 Nippli - Nipples

Nipplo Conico
Conical Nipple

CODE QUOTE (MM)

47000018 1/2 CONICAL

47000019 1/2F X 3/4 
CONICAL

47000023 1/4X1/2 CONICAL

47000075 3/8 X 1/4 CONICAL

47000025 3/8 X 3/8 CONICAL
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Dado per Nipplo
Nut for Nipple

CODE QUOTE (MM)

24000013 1/2 BRASS FOR NIPPLE 
10MM

24000015 5/8 BRASS FOR NIPPLE 
10MM 18UNF

24000016 5/8 BRASS FOR NIPPLE 
12MM 18UNF

24000011 1/2 BRASS FOR NIPPLE 7MM 
18UNF

24000012 1/2 BRASS FOR BEER 
HEXAGON 24MM

Dado con Nipplo
Nut With Nipple

CODE QUOTE (MM)

24000089 NUT 7/16 WITH 
NIPPLE 9,5MM

Nippli 
Nipples

CODE QUOTE (MM)

24000032 4,4MM (1/2) INOX

24000033 4,4MM (7/16) 
INOX

24000034 7MM (1/2) INOX

24000035 7MM (5/8) INOX

24000036 7MM (5/8) OTT

24000037 7MM (7/16) INOX

24000038 8MM (1/2) INOX

24000040 10MM (5/8) INOX 
18UNF

24000041 12MM (5/8) INOX 
18UNF

24000042 14MM (5/8) INOX 
18 UNF

59000001-113 Nippli - Nipples
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Nipplo 90 °
Nipple 90°

CODE QUOTE (MM)

24000043 90° 7MM (1/2) BRASS NIPPLO

24000083 90° 7MM (5/8) BRASS NIPPLO

0610229400 90° 7MM (5/8)+DADO+ORING

Nipplo+Codolo 
Nipple+Shank

CODE QUOTE (MM)

24000103 4X6 MM (5/8) INOX

24000049 6X7MM (5/8) INOX

24000048 7,3MM (1/2) NIPPLO

24000097 7,3MM (5/8) BRASS NIPPLO

Nipplo+Codolo 
Nipples+Hose

CODE QUOTE (MM)

24000092 90° 4,4 MM 5/8 INOX

24000104 90° 4X6 MM 5/8 INOX

24000050 90° 6X7 MM 5/8 INOX

24000105 90° 7X9 MM 5/8 INOX

24000051 90° 7,3 MM 5/8 BRASS NIPPLO

24000098 90° 9,2 MM 1/2 BRASS NIPPLO

24000052 90° 7MM 1/2 BRASS NIPPLO

59000001-113 Nippli - Nipples

Tabella di Conversione
Conversion chart 

INCHES MM

1/2 12,70

1/4 6,35

1/8 3,18

3/16 4,76

3/8 9,53

5/16 7,94

5/32 3,97
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Diffusore 2 Vie Inox
Manifold 2 Ways Inox

CODE QUOTE (INCH/MM)

24000027 IN 7/16F OUT 2VIE 
4,4MM

24000025 IN 10MM OUT 7MM

24000024 IN 7MM OUT 4,4MM

Hydraulic Fitting59000001-120 Inox Manifold

Diffusore 4 Vie Inox
Manifold 4 Ways Inox

CODE QUOTE (INCH/MM)

24000028 IN 7/16F OUT 4VIE 
4,4MM

GF034004 IN 7MM OUT 4,4MM
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Raccordi a Tee
Tee Fittings

CODE QUOTE (INCH/MM)

24000074 R TEE 4,4MM INOX

24000075 R TEE  4,4 X 4,4 X 7MM INOX

24000076 R TEE 7MM INOX

24000078 R TEE 10MM INOX

Hydraulic Fitting2400000-000 Raccordi - Fittings

Raccordo Inox
Stainless Steel  Fitting

CODE QUOTE (MM)

24000053 4,4 X 4,4MM INOX

24000054 4,4 X 7MM INOX

24000055 7 X 10MM INOX

24000056 7 X 7MM INOX

24000057 10 X 10MM INOX

24000060 1/2 X 1/2MM INOX

24000063 7/16 X 7/16MM INOX

24000065 7/16F X 1/2 INOX

24000062 7/16 X 1/2F INOX

24000066 7/16F X 1/4F OTT

24000067 1/4M X 1/2M INOX NU

24000068 1/8M X 1/2M INOX NU

24000058 10 X 10MM BRASS BULKHEAD

24000064 7/16 X 7/16 INOX BULKHEAD
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Guarnizioni Coniche
Conical Gaskets

CODE QUOTE (MM)

24000031 GUARNIZIONE 7/16 BIANCA
GASKET 7/16 WHITE

24000029 GUARNIZIONE 1/2 ROSSA
GASKET 1/2 RED

24000030 GUARNIZIONE 5/8 NERA
GASKET 5/8 BLACK

59000001-113 Nippli - Nipples

Tabella di Conversione
Conversion chart 

INCHES MM

1/2 12,70

1/4 6,35

1/8 3,18

3/16 4,76

3/8 9,53

5/16 7,94

5/32 3,97

Guarnizione Colonna Rubinetto
Washer tower and tap

CODE QUOTE (MM)

3200083 GUARNIZIONE 5/8 BIANCA
GASKET 5/8 WHITE
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Raccordo Tubo Tubo
Tube – Tube Fitting

CODE QUOTE (INCH/MM)

27000082 RID ACC BIRAC TUBO-TUBO 8MM 
OGIVA NYLON

27000082

Hydraulic Fitting59000001-120 Raccordi Birac – Birac Fittings 

Raccordo singolo  con staffa a parete
Single Birac Wall mounting

CODE QUOTE (INCH/MM)

27000117 RID ACC BIRAC 8MM A MURO 
SINGOLO DB08

27000117 SINGLE FITTING WALL MOUNTED

Supporto parete
Wall bracket

CODE DESCRIPTION

27000116 BIRAC STAFFA FISSAGGIO A MURO

27000116 WALL MOUNTING BRACKET

Raccordo Singolo
Single fitting 

CODE DESCRIPTION

27000031 BIRAC GIUNTO A MURO SINGOLO 
8MM

27000031 BIRAC NIPPLE FOR WALL MOUNTING 
8MM
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Dado Birac 
Birac Nut 

CODE QUOTE (INCH/MM)

27000029 BIRAC DADO OTT 3/8» PER 8MM

27000029 NUT 3/8 BRASS FOR 8MM

Hydraulic Fitting59000001-120 Raccordi Birac – Birac Fittings 

Nipplo Birac
Birac Nipple

CODE QUOTE (INCH/MM)

27000150 BIRAC NIPPLO 3/8 X 3/8 8MM

27000150 BIRAC NIPPLO 3/8 X 3/8 8MM

Birac guarnzione in Nylon
Birac Nylon washer

CODE DESCRIPTION

27000043 BIRAC OLIVA NYLON 8MM RAC 3/8

27000043 BIRAC WASHER NYLON 8MM  3/8
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Manicotto
Extension

CODE QUOTE (MM)

47000012 1/2

47000013 1/2 INOX 316

47000014 1/2 X 3/8

47000087 1/2X1/4 

47000245 1/4 X 1/2 INOX AISI 316

47000015 3/4 X 3/8

47000016 3/8

47000017 3/8 X 1/4

Curva 90° 
Hydraulic  Elbow 90°

CODE QUOTE (MM)

47000001 1/2 FEMALE X 1/2 MALE

47000003 1/4 FEMALE X 1/4 MALE

47000093 1/4 FEMALE X 1/4 
FEMALE

47000004 3/8 MALE X 3/8 MALE

47000005 3/8 FEMALE X 3/8 MALE

47000007 INOX 316 1/4 FEMALE

47000008 IINOX 316 1/4 F X 1/4M

47000002 1/2 FEMALE X 1/2 
FEMALE

47000006 3/8FEMALE X 3/8 FEMALE

Raccordi idraulici - Hydraulic Fittings
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Valvola a Sfera
Shut off ball Valve

CODE QUOTE (MM)

47000062 1/2 FEMALE X 1/2 
FEMALE

47000063 1/2 MALE X 1/2 FEMALE

47000064 1/4 FEMALE X 1/4 
FEMALE

47000065 1/4 FEMALE X 1/4 MALE

47000066 3/8 FEMALE X 3/8 MALE

47000067 3/8 FEMALE X 3/8 
FEMALE

Cod. 47000109

DESCRIZIONE: 
IDR VALVOLA A SFERA A L TRE VIE 1/4 A LEVA

PRODUCT: 
SHUT OFF BALL VALVE 3 WAY 1/4

Valvole idrauliche - Hydraulic Valves

Tabella di Conversione
Conversion chart 

INCHES MM

1/2 12,70

1/4 6,35

1/8 3,18

3/16 4,76

3/8 9,53

5/16 7,94

5/32 3,97
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UTENSILI
TOOLS

1 166
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5800000- Utensili / Tools

Cod. 58000006

DESCRIZIONE: 
QUALITA’ FLOMATIC/CC1 UF1B/SFV1 SEP BRIX

DESCRIPTION: 
QUALITY FLOMATIC AND CC1 BRIX SEP.

Cod. 58000014

DESCRIZIONE: 
QUALITA’ LANCER VOLUM, SEP BRIX

DESCRIPTION: 
QUALITY LANCER BRIX DIVIDERS

Cod. 58000005

DESCRIZIONE: 
QUALITA’ DOLE FFV SEP BRIX

DESCRIPTION: 
QUALITY DOLE FFV BRIX SEPARATOR

Cod. 58000011

DESCRIZIONE: 
QUALITA’ LANCER SEP BRIX 

DESCRIPTION: 
QUALITY LANCER SE BRIX 
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5800000- Utensili / Tools

Cod. 32000028

DESCRIZIONE: 
RUB POM ric LEV DIFFUSORE

DESCRIPTION: 
LEV DIFFUSER

Cod. 32000009

DESCRIZIONE: 
RUB POM RIC FLOM 424 COPERCHIO

DESCRIPTION: 
POM VALVE FLOM 424 PLASTIC COVER

Cod. 28000062

DESCRIZIONE: 
RUB POM RIC LEV BECCUCCIO COPRI DIFFUSORE

DESCRIPTION: 
LEV POM VALVE NOZZLE 

Cod. 32000012

DESCRIZIONE: 
RUB POM RIC FLOM 424 DIFFUSORE

DESCRIPTION: 
RUB POM FLOM 424 DIFFUSER
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5800000- Utensili / Tools

Cod. 33000008

DESCRIZIONE: 
PALETTA TAGLIA SCHIUMA

DESCRIPTION: 
BLAME FOR FOAMING CUT

Cod. 3300001

DESCRIZIONE: 
BICCHIERE INOX PORTA PALETTA TAGLIA-SCHIUMA

DESCRIPTION: 
CUP HOLDER FOR FOAM CUTTING BLADE

Pinza – Plier 

CODE DESCRIPTION

44000046 PINZA PER FASCETTE
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4400000- Utensili / Tools

Cod. 44000039

DESCRIZIONE: 
UTENSILE TAGLIA PITONI

DESCRIPTION: 
CUTTER FOR PYTHONS

Cod. 44000042

DESCRIZIONE: 
UTENSILE TAGLIA TUBI PICCOLO D.12

DESCRIPTION: 
CUTTER FOR TUBES SMALL D.12

Cod. 44000062

DESCRIZIONE: 
UTENSILE CHIAVE SETTORE SNODATA 15/35MM 
PEM/BIRRA

DESCRIPTION: 
TOOLKEY FOR BEER TAPS 15/35MM

Cod. 44000041

DESCRIZIONE: 
UTENSILE TAGLIA TUBI MEDIO D.18

DESCRIPTION: 
CUTTER FOR TUBES MEDIUM D.18
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PULIZIA- SANIFICAZIONE
CLEANING SYSTEMS

Fusti di lavaggio (Cleaning Kegs)
Teste di Lavaggio (Cleaning Heads)

Spinoni (Spears)
 Utensili per la pulizia (Cleaning Tools)

Spazzole (Brushes)
Detergenti (Chemicals)

Spulboy

1 171
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Cod. 05000005

DESCRIZIONE: 
CLEANING FUSTO LAV 1 OUT+1IN CC X 2 KEG

DESCRIPTION: 
CLEANING KEG 1 OUT+1IN CC X 2 KEG

Cod. 05000073

DESCRIZIONE: 
CLEANING FUSTO LAV 1 OUT+1IN CC X 2 KEG

DESCRIPTION: 
CLEANING KEG 1 OUT+1IN CC X 2 KEG

59000001-063 Sanificazione / Cleaning System

Cod. 05000059

DESCRIZIONE: 
CLEANING FUSTO LAV 4 OUT+1 IN CC 1 KEG

DESCRIPTION: 
CLEANING KEG 4 OUT+1 IN CC 1 KEG

Cod. 05000007

DESCRIZIONE: 
CLEANING FUSTO LAV 1 OUT+1 IN JOLLY X 2KEG

DESCRIPTION: 
CLEANING KEG 1 OUT+1 IN JOLLY X 2 KEG
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Cod. 05000008

DESCRIZIONE: 
CLEANING FUSTO LAV 1 OUT+1 IN JOLLY X 3 KEG

DESCRIPTION: 
CLEANING KEG 1 OUT+1 IN JOLLY X 3 KEG

Cod. 05000067

DESCRIZIONE: 
CLEANING FUSTO LAV 1OUT COCA+1 OUT JOLLY X 
3KEG

DESCRIPTION: 
CLEANING KEG  1 OUT COCA+1 OUT JOLLY X 3 
KEG

Cod. 05000006

DESCRIZIONE: 
CLEANING FUSTO LAV 1 OUT+1 IN CC X 3KEG

DESCRIPTION: 
CLEANING KEG  1 OUT+1 IN CC X 3 KEG

59000001-063 Sanificazione / Cleaning System
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Cod. 05000012

DESCRIZIONE: 
CLEANING FUSTO LAV PVC 5LT S TYPE INTERNO 
(SANKEY)

DESCRIPTION: 
CLEANING KEG PVC 5LT S WELL TYPE (SANKEY)

Cod. 05000077

DESCRIZIONE: 
CLEANING FUSTO LAV PVC 5LT TESTA TONDA

DESCRIPTION: 
CLEANING KEG PVC 5LT FLAT TYPE

Cod. 05000078

DESCRIZIONE: 
CLEANING FUSTO LAV PVC 5LT TESTA TRIANGOLO

DESCRIPTION: 
CLEANING KEG PVC 5LT TRILOBE TYPE

Cod. 05000013

DESCRIZIONE: 
PESCANTE CC E JOLLY X FUSTO 9 LT

DESCRIPTION: 
DIP TUBE CC & JOLLY FOR KEG 9 LT

59000001-063 Sanificazione / Cleaning System
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Cod. 05000014

DESCRIZIONE: 
SPINONE BAIONETTA 10LT (S)

DESCRIPTION: 
“S” TYPE SPEAR FOR CLEANING KEG 10LT

Cod. 05000015

DESCRIZIONE: 
SPINONE GUINNES PER 10LT (U)

DESCRIPTION: 
“U” TYPE SPEAR FOR CLEANING KEG 10LT

Cod. 05000016

DESCRIZIONE: 
SPINONE SCIVOLO 10LT (A)

DESCRIPTION: 
“A” TYPE SPEAR FOR CLEANING KEG 10LT

Cod. 05000017

DESCRIZIONE: 
SPINONE TRIANGOLO 10LT (G)

DESCRIPTION: 
“G” TYPE SPEAR FOR CLEANING KEG 10LT

59000001-063 Sanificazione / Cleaning System
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Cod. 05000076

DESCRIZIONE: 
SPINONE COMBI (M)

DESCRIPTION: 
“M” TYPE SPEAR FOR CLEANING KEG “COMBI”

Cod. 05000094

DESCRIZIONE: 
SPINONE AMERICANO (D)

DESCRIPTION: 
“D” TYPE SPEAR FOR AMERICAN CLEANING KEG

Cod. 12000019

DESCRIZIONE: 
CHIAVE SPINONE ATT TONDO+SC

DESCRIPTION: 
DISASSEMBLE KEY FOR CLEANING KEG “ROUND”

Cod. 12000035/12000019

DESCRIZIONE: 
CHIAVE SMONTAGGIO SPINONE ATT INTERNO + 
CHIAVE ATT. TONDO

DESCRIPTION: 
DISASSEMBLE KEY FOR CLEANING KEG 

59000001-063 Sanificazione / Cleaning System
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Cod. 05000001

DESCRIZIONE: 
BASE 8 BIB PER LAVAGGIO 

DESCRIPTION: 
CLEANING BASE FOR 8 BIB

59000001-063 Sanificazione / Cleaning System

Cod. 05000038

DESCRIZIONE: 
CLEANING TESTATA LAV CC 

DESCRIPTION: 
CLEANING HEAD CC

Cod. 05000042

DESCRIZIONE: 
CLEANING TESTATA LAV JOLLY 

DESCRIPTION: 
CLEANING HEAD JOLLY
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Cod. 12000013

DESCRIZIONE: 
VALVOLA COCA COLA OUT

DESCRIPTION: 
COCA COLA OUT VALVE

Cod. 12000012

DESCRIZIONE: 
VALVOLA COCA COLA IN

DESCRIPTION: 
COCA COLA IN VALVE

Cod. 12000014

DESCRIZIONE: 
VALVOLA JOLLY IN

DESCRIPTION: 
JOLLY IN VALVE

59000001-063 Sanificazione / Cleaning System
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Cod. 05000044

DESCRIZIONE: 
CLEANING TESTATA LAV TONDO A

DESCRIPTION: 
CLEANING HEAD FLAT TYPE

Cod. 05000045

DESCRIZIONE: 
CLEANING TESTATA LAV TRIANGOLO G

DESCRIPTION: 
CLEANING HEAD TRI-LOBE TYPE

Cod. 05000040

DESCRIZIONE: 
CLEANING TESTATA LAV INTERNO S

DESCRIPTION: 
CLEANING HEAD S SYSTEM

Cod. 05000043

DESCRIZIONE: 
CLEANING TESTATA LAV SCIVOLO COMBI M

DESCRIPTION: 
CLEANING HEAD FLAT COMBI M

59000001-063 Sanificazione / Cleaning System
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Cod. 05000039

DESCRIZIONE: 
CLEANING TESTATA LAV GUINNES U 

DESCRIPTION: 
CLEANING HEAD GUINNES U

Cod. 05000041

DESCRIZIONE: 
CLEANING TESTATA LAV INTERNO 3P S. MIGUEL

DESCRIPTION: 
CLEANING HEAD 3P S.MIGUEL

59000001-063 Sanificazione / Cleaning System

Cod. 05000089

DESCRIZIONE: 
CLEANING TESTATA LAV D-SYSTEM

DESCRIPTION: 
CLEANING HEAD KEYKEG D-SYSTEM

Cod. 05000105

DESCRIZIONE: 
CLEANING TESTATA LAV TONDO A MICRO MATIC

DESCRIPTION: 
CLEANING HEAD ROUND A-TYPE MICRO MATIC
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Cod. 05000079

DESCRIZIONE: 
CLEANING TESTATA LAV KEYKEG

DESCRIPTION: 
RINSING CLEANING HEAD KEYKEG

Cod. 05000064

DESCRIZIONE: 
ADATTATORE KEY KEG-SANKEY

DESCRIPTION: 
KEY KEG-SANKEY ADAPTER

59000001-063 Sanificazione / Cleaning System
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Cod. 05000034

DESCRIZIONE: 
SCOVOLINO TUBI Ø 11 X 90 S LUNGO 200MM

DESCRIPTION: 
BRUSH FOR TUBE Ø 11 X905 S 200MM LENGHT

Cod. 05000032

DESCRIZIONE: 
SCOVOLINO BECC Ø18 X 90 LS 200LT

DESCRIPTION: 
BRUSH Ø 18 X 90 LS 200LT

Cod. 05000063

DESCRIZIONE: 
CLEANING SCOVOLINO BECC Ø 25X90 LS X200LT

DESCRIPTION: 
BRUSH Ø 25 X 90 LS 200LT

59000001-063 Sanificazione / Cleaning System

Cod. 05000055

DESCRIZIONE: 
SCOVOLINO 8CM PER INNESTI SCIVOLO E 
TRIANGOLO

DESCRIPTION: 
BRUSH FOR KEG CONNECTOR S AND G SHAPE
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Cod. 05000056

DESCRIZIONE: 
SCOVOLINO D4CM PER INNESTI B SYSTEM

DESCRIPTION: 
BRUSH FOR KEG CONNECTOR B SYSTEM

59000001-063 Sanificazione / Cleaning System

Cod. 05000092

DESCRIZIONE: 
EISENOXIDREINIGER PER OSSIDO DI FERRO

DESCRIPTION: 
EISENOXIDREINIGER IRON OXIDE
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Cod. 05000070

DESCRIZIONE: 
CLEANING SANIF TM DESANA MAX CL 70 GR 
GIALLO CONF. 170 PZ.

DESCRIPTION: 
CLEANING SANIF TM DESANA MAX CL 70 GR 
YELLOW PACKAGE  170 PCS.

Cod. 05000028

DESCRIZIONE: 
CLEANING SANIF TM DESANA ACID GR 45 ROSSO
CONF. 265 PZ.

DESCRIPTION: 
CLEANING SANIF TM DESANA ACID GR 45 RED 
PACKAGE 265 PCS.

Cod. 05000027

DESCRIZIONE: 
CLEANING SANIF TM DESANA MAX 90 GR AZZ. 
CONF 130 PZ.

DESCRIPTION: 
CLEANING SANIF TM DESANA MAX 90 GR BLUE 
PACKAGE 130 PCS.

Cod. 05000031

DESCRIZIONE: 
CLEANING SANIF STERILCLOR F.6KG

DESCRIPTION: 
CLEANING SANIF STERILCLOR F.6KG

59000001-063 Sanificazione / Cleaning System
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Cod. 05000002

DESCRIZIONE: 
CLEANING SANIF DISINFETTANTE IND TM 70 
SPRAY

DESCRIPTION: 
CLEANING DISINFECTANT IND TM 70 SPRAY

Cod. 05000029

DESCRIZIONE: 
CLEANING SANIF NEUTRO X BICCHIERI SC 12 PZ.

DESCRIPTION: 
CLEANING NEUTRAL FOR GLASSES PK 12 PCS.

Cod. 05000053

DESCRIZIONE: 
CLEANING POLVERE SANIFICAZIONE SPULBOY KG 
1

DESCRIPTION: 
CLEANING POWDER FOR SPULBOY KG 1

Cod. 05000050

DESCRIZIONE: 
CLEANING PASTIGLIE LAVA BICCHIERI SPULBOY 
CONF 48 PEZZI GR 750

DESCRIPTION: 
CLEANING TABLETS FOR SPULBOY PK 48 PCS  GR 
750

59000001-063 Sanificazione / Cleaning System
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Cod. 05000072

DESCRIZIONE: 
SANIFICANTE SCALEKLEEN (CONFEZIONE DA 4 KG)

DESCRIPTION: 
SANITIZING SCALEKLEEN (4 KG BOX)

Cod. 05000080

DESCRIZIONE: 
SANIFICANTE X ICE MACHINE

DESCRIPTION: 
ICE MACHINE SANITIZING

Cod. 05000071

DESCRIZIONE: 
SANIFICANTE TMZ SUPER SACK KG 25

DESCRIPTION: 
SANITIZING TMZ SUPER BAG KG 25

59000001-063 Sanificazione / Cleaning System

Cod. 05000088

DESCRIZIONE: 
SANIFICANTE ICE MACHINE CLEANER/S+I SERIES 
CONFEZIONE 12 PZ DA 473 ML

DESCRIPTION: 
ICE MACHINE SANITIZING CLEANER/S+I SERIES 
PACKAGE 12 PCS 473 ML
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Cod. 05000091

DESCRIZIONE: 
SANIFICANTE ICE MACHINE SANITIZER LE GERÀT

DESCRIPTION: 
ICE MACHINE SANITIZER LE GERÀT

59000001-063 Sanificazione / Cleaning System

Cod. 05000065

DESCRIZIONE: 
SANIFICANTE DESANA ECO BIOINDICATORE KG 6

DESCRIPTION: 
SANITIZING DESANA ECO BIOINDICATOR KG 6

Cod. 05000093

DESCRIZIONE: 
CLEANING SANIF TM SMART GEL KIT 500 ML X 2

DESCRIPTION: 
SANITIZER TM SMART GEL KIT 500 ML X 2
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Cod. 05000035

DESCRIZIONE: 
CLEANING SPULBOY NEPTUN T 2000

DESCRIPTION: 
CLEANING SPULBOY NEPTUN T 2000

Cod. 05000037

DESCRIZIONE: 
CLEANING SPULBOY TWIN GO T (2 VASCHE)

DESCRIPTION: 
CLEANING SPULBOY TWIN GO T (2 TANKS)

59000001-063 Sanificazione / Cleaning System

Cod. 05000053

DESCRIZIONE: 
CLEANING POLVERE SANIFICAZIONE SPULBOY KG 
1

DESCRIPTION: 
CLEANING POWDER FOR SPULBOY KG 1

Cod. 05000050

DESCRIZIONE: 
CLEANING PASTIGLIE LAVA BICCHIERI SPULBOY 
CONF 48 PEZZI GR 750

DESCRIPTION: 
CLEANING TABLET FOR SPULBOY PK 48 PCS GR 
750
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Cod. 26000074

DESCRIZIONE: 
RACC GOCCE RIC KIT SCARICO 1/2"

DESCRIPTION: 
DRIP TRAY KIT EXHAUST 1/2” PLASTIC

59000001-063 Sanificazione / Cleaning System

Cod. 14000015

DESCRIZIONE: 
LAVELLO INOX 18/10 X SPULBOY

DESCRIPTION: 
STAINLESS STEEL SINK 18/10 FOR SPULBOY

Cod. 26000100

DESCRIZIONE: 
KIT SCARICO 1/2 OTT

DESCRIPTION: 
EXHAUST KIT 1/2 BRASS
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59000001-063 Sanificazione / Cleaning System

Cod. 47000331

DESCRIZIONE: 
IDR CURVA 90° 1/2F PVC NERA

DESCRIPTION: 
ELBOW 90° 1/2F PVC BLACK

Cod. 47000332

DESCRIZIONE: 
IDR PORTAGOMMA 1/2M Ø20MM PVC NERA

DESCRIPTION: 
BARBED FITTING 1/2M Ø20MM PVC BLACK
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Cod. 05000023

DESCRIZIONE: 
SPAZZOLA DI TESTA

DESCRIPTION: 
HEAD BRUSH

Cod. 05000024

DESCRIZIONE: 
SPAZZOLA ESTERNA

DESCRIPTION: 
EXTERNAL BRUSH

Cod. 05000022

DESCRIZIONE: 
SPAZZOLA CENTRALE A BAIONETTA

DESCRIPTION: 
CENTRAL BRUSCH

Cod. 05000060

DESCRIZIONE: 
SPRUZZATORE SPULBOY TWIN GO

DESCRIPTION: 
SPRINKLER SPULBOY TWIN GO

59000001-063 Sanificazione / Cleaning System
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CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA

Il presente catalogo/ listino annulla e sostituisce tutte le precedenti edizioni emesse da Global Fountain S.r.l.

PREZZI
I prezzi pubblicati si intendono franco nostro deposito di Vaprio d’Adda e sono IVA esclusa. Inoltre, in funzione di 
variazioni dei prezzi di mercato delle materie prime e delle oscillazioni dei cambi delle diverse valute rispetto all’Euro, i 
prezzi possono subire variazioni senza alcun preavviso e verranno comunicate al momento dell’ordine.

ORDINI
Gli ordini devono essere comunicati per iscritto. Ricevuto l’ordine, Global Fountain provvederà ad inviare conferma 
d’ordine con prezzi e termini di fornitura concordati. Trascorsi 7 giorni, la conferma d’ordine si intende tacitamente 
accettata. Durante i 7 giorni entrambe le parti possono recedere dal contratto di vendita tramite comunicazione scritta.

SPEDIZIONI/CONSEGNE
La merce viaggia a rischio e pericolo dell’acquirente anche per le spedizioni in porto franco. I prezzi indicati sono 
comprensivi degli imballaggi.

PAGAMENTI
I pagamenti devono essere effettuati secondo i tempi e le modalità concordate, pena l’addebito degli interessi passivi 
secondo la normativa vigente.

GARANZIE
Tutti i prodotti commercializzati da Global Fountain. sono garantiti 24 mesi a partire dalla data di consegna della merce. 
Eventuali difetti dovranno essere comunicati entro e non oltre 8 giorni dalla loro manifestazione, pena la decadenza 
della garanzia. Le parti elettriche ed elettroniche sono coperte da garanzia di 3 mesi. Non sono coperte da garanzia le 
parti soggette ad usura nelle normali condizioni di funzionamento. Tutti i nostri impianti ed accessori saranno coperti da 
assicurazione RC prodotto. Le parti di ricambio godono della garanzia prevista dalla legge italiana.

RESI
Le spedizioni di eventuali parti in garanzia sono da intendersi franco ns. deposito. Il reso dovrà avvenire in porto franco e 
solo dopo essere stato concordato con Global Fountain. Spese di imballo e spese accessorie alla restituzione della merce 
saranno sempre a carico dell’acquirente. Global Fountain addebiterà i costi per la gestione della verifica, controllo e 
ispezione dei prodotti resi. Per ogni reso di prodotto non riconducibile a problemi o errori imputabili a Global Fountain, 
verrà addebitato il 20% del totale del valore. I prodotti devono essere resi nuovi e integri, negli imballi originali e non 
danneggiati; in mancanza di questi requisiti verrà addebitato il corrispettivo importo.

AGGIORNAMENTO PRODOTTI
In conseguenza del costante processo di evoluzione tecnologica, i prodotti sono suscettibili, a insindacabile discrezione di 
Global Fountain, di modificazioni tecniche finalizzate al miglioramento del prodotto stesso, anche senza preavviso al 
cliente. Tutti i prodotti Global Fountain sono realizzati nel rispetto delle normative CEE.

TUTELA DEI DATI – MARCHI DI FABBRICA
Global Fountain si riserva il diritto di salvaguardare sul territorio da lei rappresentato i brevetti, i marchi e i diritti 
d’autore delle aziende da Lei rappresentate.

FORO COMPETENTE
Qualsiasi controversia è devoluta alla competenza del foro di Monza.
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TERMS & CONDITIONS

This catalogue/pricelist replaces all the previous versions released by Global Fountain S.r.l. in the past.

PRICES
Reported prices are always ex work Vaprio d’Adda and quoted in Euro. Import and custom duties, as for taxes (VAT) are
NOT included. Due to fluctuations of raw materials and exchange rates for other currencies against Euro, prices could
change without notice and will be communicated with the order confirmation.

ORDERS
Orders must be placed on writing. After receiving the order, Global Fountain will issue an Order Confirmation reporting
prices and delivery terms agreed. After 7 calendar days, the order confirmation will be considered tacitly accepted.
During the 7 days, both parties can cancel the order with a written communication.

DELIVERY
Goods always travel at buyer’s risk, even when delivered freight paid. All reported prices include standard packaging
costs.

PAYMENTS
All payments must be settled within terms agreed. In case of late payments, customers will be charged the cost of
passive interest according to the existing law.

WARRANTY
All products sold by Global Fountain are covered by a 24 months warranty starting the delivery date shown on the
transport documents. Any defect/malfunctioning has to be reported within 8 days they occurred, otherwise warranty
will become invalid. Electronic and electric parts are guaranteed 3 months, while all the parts subject to wear are not
covered by any warranty. Global Fountain installations and ‘accessories’ are covered by an RC insurance. Spare parts are
warranted as for what stated by current Italian law.

RETURNS
No returns will be accepted without prior authorization from Global Fountain. All returned material must be shipped
back with delivery costs paid in advance by the sender. Global Fountain will charge handling costs for checking, control
and inspection of returned parts. For any return not imputable to Global Fountain, the 20% of the total product cost will
be charged. Products must be returned with their original packaging, new and not damaged, otherwise the re-packaging
costs and/or other products costs will be charged accordingly.

PRODUCTS UPDATE/IMPROVEMENT
Due to continuous renewals and technology evolution, products can be modified by Global Fountain in order to improve
them and without any notice to customers. All Global Fountain products are made according to the EEC law..

TRADEMARKS - COPYRIGHT
Global Fountain reserves the right to protect, in the territory assigned, any patent, trademark and copyright of the
companies represented.

PLACE OF JURISDICTION
Any dispute will be adjudicated by the Court of Monza.
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